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استاندار هرمزگان:

فضا را برای قانون‌شکنان 
نا امن خواهیم کرد

  استاندار هرمزگان گفت: قاطع و سریع و به هنگام با هرگونه ناامنی برخورد خواهد شد تا درس عبرتی 
برای هنجارشکنان باشد. 

فریدون همتی در مراسم تشییع پیکر دو مرزبان شهید در میناب، افزود: از دستگاه قضایی می‌خواهیم قاطعانه و 
به‌فوریت با عاملان شهادت دو مرزبان شهید میناب برخورد کند. وی با بیان اینکه امنیت امروز مدیون رشادت 
مرزبانان است، تصریح کرد: مرزبانان در شرایط سخت و طاقت‌فرسا جان‌فشانی می‌کنند. عالی‌ترین مقام دولت 
در استان هرمزگان با اشاره به اینکه قانون‌شکنان باید بدانند نمی‌توانند از دایره قانون فرار کنند، اضافه کرد: کسانی 

هم که از قانون‌شکنان حمایت و مسیر آنان را فراهم کنند هم برخورد خواهد شد. 

وی با بیان اینکه فضا را برای قانون‌شکنان نا امن خواهیم کرد و بدون اغماض برخورد قاطع خواهیم کرد، عنوان 
کرد: اقدامات سخت و قاطع برای پاکسازی منطقه از وجود قاچاقچیان و ناامن کنندگان با حمایت مسئولان استانی و 
دستگاه قضایی در دستور کار قرار خواهد گرفت. همتی ادامه داد: قاطع و سریع و به هنگام با هرگونه ناامنی برخورد 
خواهد شد تا درس عبرتی برای هنجارشکنان باشد.استاندار هرمزگان در پایان گفت: تعدی به مأمور قانونی که برای 

امنیت و آرامش مردم شب‌زنده‌داری می‌کند برای مسئولان استان قابل‌قبول نیست.
  به گزارش ایســنا، طی روزهای گذشته 2 تن از دریادلان پایگاه دریابانی میناب استوار یکم سجاد افراسیابی و 

گروهبان یکم حسن کریمی حین مقابله با قاچاقچیان در منطقه جنوب کشور به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. 

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31
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رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

ایجاد فضای اقامتی 
برای مادران باردار 

مناطق صعب العبور 

شکست دولت 
در احیای بافت های 

فرسوده

صفحه 3 

 رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان با 
تشــریح علل مرگ مادر بشــاگردی گفت: با 
اقامتی  نهادهای حمایتی، فضای  همکاری سایر 
در شهرستان‌های میناب و جاسک جهت استقرار 

مادران مناطق صعب‌العبور تامین می‌شود. 
  حسین فرشیدی در گفت و گو با فارس ضمن اظهار 
تاسف از مرگ مادر باردار در منطقه گافر بشاگرد و 
ابراز همدردی با خانواده وی اظهار داشت: در حوزه 
سلامت از جمله سلامت مادران، مولفه‌های متعددی 
دخیل هستند که تعداد قابل توجهی از آنها در اختیار 
دانشگاه‌های علوم پزشکی و وزارت بهداشت نیست.

وی در ادامه افزود: مناطق تحت پوشــش شهرستان 
بشاگرد و شرق استان به خصوص منطقه گافر بشاگرد 
از نظر شاخص‌های توسعه‌ای و دسترسی به خدمات 

عمومی شرایط مناسبی ندارند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در این 

منطقه از بشاگرد با جمعیت حدود  3200 نفر در 23 
روستا و پراکندگی بسیار جمعیت، از نظر شاخص‌های 
عمومــی و اولیه از قبیل راه ارتباطی مناســب، آب 
آشامیدنی و بهداشتی، امنیت غذایی، امکان دسترسی 
به خط ارتباط تلفنی و سایر نیازها از وضعیت مناسبی 
برخوردار نیســت و از مناطق بسیار محروم کشور 

محسوب می‌شود.
  فرشیدی ادامه داد: دانشــگاه علوم پزشکی جهت 
ارتقاء دسترسی و ارائه خدمات بهداشتی درمانی در 
منطقه مذکور سال گذشته پیرو تلاش‌ها و پیگیری‌های 
معاونت بهداشــتی دانشــگاه، مجوز راه‌اندازی مرکز 
خدمات جامع سلامت از سوی وزارت بهداشت اخذ 
شد و مرکز خدمات جامع سلامت »سیت ما سیتی« 
راه اندازی شد و شــروع به کار کرد و پرسنل مرکز 
به صورت ســیاری کلیه مراقبت‌های اولیه بهداشتی 
درمانی را با توجه بــه پراکندگی بالای جمعیت در 

منطقه به صورت فعال ارائه می‌دهند.
  وی با اشــاره به علل فوت مــادر باردار در منطقه 
بشاگرد افزود:علیرغم تمام  شرایط فوق‌الذکر و عدم 
امکان دسترسی مناسب ارتباطی طی دوران بارداری، 
۷ بار توســط همکاران تیم سلامت )پزشک و ماما ( 
به صورت فعال مورد مراقبت قرار گرفته بوده است و 
با توجه به وضعیت مادر )پنجمین حاملگی در ســن 
25 سالگی و داشتن یک مورد سقط‌( و شرایط منطقه 
مسکونی، توصیه اکید مبنی بر استقرار در نزدیکترین 
بیمارستان ممکن چند روز قبل از موعد زایمان شده 
بود اما متاسفانه این موضوع مورد توجه قرار نگرفته و 
محقق نشده و در نتیجه زایمان مادر در منزل و توسط 
مامای محلی انجام می‌گیرد که پس از زایمان، دچار 
عارضه احتباس جفت و در نهایت عوارض ناشی از 
آن بدلیل عدم امکان مداخله مناســب و به موقع به 
علت تاخیر در رسیدن به مرکز بیمارستانی شده است.

 رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ابراز داشت: 
برخلاف خبر ارسالی در تاریخ وقوع این اتفاق، مرکز 
بهداشتی درمانی سیت با حضور پزشک و ماما فعال 
بــوده و از طرفی با توجه به وضعیت مســیر ارتباط 
و دسترســی زمینی به منطقه مذکــور، امکان تردد 
آمبولانس در مسیرهای صعب‌العبور در منطقه وجود 
ندارد، با این وجود با توجه به گشــایش ایجادشده 
در ظرفیت ناوگان آمبولانســی اســتان، تعداد سه 
دستگاه آمبولانس در سال‌جاری به شهرستان مذکور 

اختصاص داده شده است.
وی در پایان بیان داشــت: منطقی است با همکاری 
ســایر نهادهای حمایتی، تامین فضــای اقامتی در 
شهرستان‌های میناب و جاسک جهت استقرار مادران 
مناطق صعب‌العبور جاســک و بشــاگرد در اواخر 
بــارداری برای جلوگیری از موارد مشــابه در آینده 

کمک‌کننده باشد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

ایجاد فضای اقامتی برای مادران باردار مناطق صعب العبور 

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تامین زیرساخت ها در 
بحث رونق‌بخشیدن به بنادر ملوانی گفت: در هر بندری از استان 
که فعالیت تجاری وجود دارد و گمرک نیز مســتقر شده است، 

باید زیرساخت‌های مناسب فراهم شود. 
  محمد راستاد در نخستین نشست شورای هماهنگی راه و شهرسازی 
)حمل و نقل( اســتان هرمزگان در ســال ۹۸ به میزبانی بندر شهید 
رجایی، اظهار داشت: در بحث آمایش مراکز لجستیکی کشور چهار 
شهر در سطح بالای فهرست مشخص شدند که از این تعداد سه شهر 
مربوط به استان‌های ساحلی است.وی افزود: بر اساس این طرح ملی، 
حیطه کاری سازمان بنادر در مباحث لجستیکی از پهنه بنادر بازرگانی 
فراتر رفت که باید در اســتان هرمزگان با در نظر گرفتن نقطه کانونی 
بندرعباس، اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در تعامل با ســتاد 

پیگیری این امر مهم شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: بندر شهید رجایی و بنادر 
تابعه آن در زمینه تخلیه کالاهای اساســی از کشتی‌ها و ارسال سریع 

آن به بازارهای داخلی کارنامه موفق و دستاوردهای خوبی داشته‌اند.
راســتاد ادامه داد: توزیع این کالاها بین ســایر بنادر جنوب کشور و 
عدم تمرکز آنها در بنادر استان خوزستان از جمله سیاست‌های کلان 
سازمان بنادر است.مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به 
تامین زیرساخت‌ها در بحث رونق بخشیدن به فعالیت‌های بنادر ملوانی 
گفت: در هر بندری از استان که فعالیت تجاری وجود دارد و گمرک نیز 
مستقر شده است، باید زیرساخت‌های لازم شامل اسکله، انبار، بارانداز 

و تاسیسات مناسب فراهم شود.
وی بر لزوم بهسازی محور بزرگراهی و توسعه مسیرهای دسترسی به 

بندر شهید رجایی و لزوم بهره گیری بیشتر از ظرفیت‌های شبکه ریلی 
در حمل کالا تاکید کرد.

راســتاد اضافه کرد: پیرامون بزرگراه بندرعباس- بندر شهید رجایی 
مراکز عدیده‌ صنعتی و لجستیکی وجود دارد که با توجه به تاکید وزیر 

راه، این وضعیت نابسامان باید ساماندهی شود.
 به گزارش فارس،گفتنی اســت، در بخش دیگر این نشست، اعضای 
شورای حمل و نقل استان هرمزگان متشــکل از مدیران کل ادارات 
زیر مجموعه وزارت راه و شهرســازی )بنــادر و دریانوردی، راه و 
شهرسازی، فرودگاه، هواشناســی، راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
پلیس راه، هواپیمایی جمهوری اسلامی، آزمایشگاه مکانیک فنی خاک 
و راه آهن جمهوری اسلامی ایران ( به بیان دیدگاه‌ها و گزارش عملکرد 

حوزه کاری خود طی سال جاری پرداختند.

زیرساخت‌های لازم در بنادر ملوانی تامین شود 

  رییس مرکز تحقیقات، آموزش کشــاورزی و منابع  
طبیعی هرمزگان گفت: هــم اکنون یک هزار و ۲۰۰ 
گونه گیاهی و جانوری این استان در معرض انقراض 
قرار دارد که موسسه‌های تحقیقاتی نسبت به ذخیره 

سازی آنها اقدام کرده‌اند.
 عبدالحمیــد حاجبی در گفت و گو بــا ایرنا افزود: این 
مرکز در راســتای حفظ تنوع زیستی هرمزگان طرح‌های 
تحقیقاتی بســیاری انجام داده که مهمترین آن‌ها شامل، 
شناسایی ۹۰۰ گونه گیاهی است که در هرباریوم مؤسسه 

تحقیقاتی جنگل و مرتع کشور نگهداری می‌شود.
وی از بذر این گیاهان به عنوان ساده‌ترین راه برای حفظ 
ذخایر ژنتیکی نام برد و افزود: بذر گیاهان دارویی و گیاهان 
جنگلی به اندازه کافی جمــع آوری و برای نگهداری به 
بانک ژن ایران در مؤسسه تحقیقات جنگل و مرتع ارسال 
شده است.این مقام مســؤول با اشاره به وجود ۶۵ گونه 
گیاهی انحصاری ایران در این اســتان ابراز داشت: طرح 

تعیین جایگاه حفاظتی این گیاهان در دست اجراست.
  رئیس مرکــز تحقیقات، آموزش کشــاورزی و منابع 
طبیعی هرمزگان از جمع آوری ۳۵۰ گونه جلبک مانگرو 
موجود در هرمزگان و ارسال و نگهداری بسیاری از آنها 
در مؤسسه تحقیقات جنگل و مرتع ایران به عنوان دیگر 
فعالیت‌های این مرکز در راستای حفاظت از تنوع زیستی 

نام برد.
 حاجبی از برداشت بی رویه گیاهان دارویی به عنوان یکی 
از دلایل تخریب منابع زیستی نام برد وافزود: ازآنجایی که 
نظارت یک نهاد به تنهایی نتیجه‌ای نخواهد داشت باید به 
روستاییان نحوه کاشت، داشت و برداشت گونه‌های گیاهی 
آموزش داده شود.وی تاکید کرد: باید حفاظت از زیست 
گاه‌ها در بین مردم به معارف عمومی تبدیل شــود، زیرا 
انسان‌ها جزئی از اکوسیستم به شمار می‌روند که تنها در 
صورت تعامل با موجودات زنده دیگرقادر به ادامه حیات 

هستند و در غیر این صورت آسیب می‌بینند.

  رییس اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن و 
کشــاورزی بندرعباس گفت: در راستای 
رفاه حال فعالان اقتصادی در بخش صدور 
گواهی مبدا، این واحد تا بعد از ظهر به کار 

خود در اتاق ادامه می دهد. 
 موســی بدیعی در جمع خبرنــگاران در این 
رابطــه اظهار کرد: در حال حاضر بخش غالب 
اقتصاد جهاني را خدمات تشــيكل مي دهد و 
اهمیت این بخش بر کســی پوشــیده نیست. 
وی افزود: از آنجا که اســتان هرمزگان قطب 
اقتصادی کشــور محسوب می شــود بر آن 
شدیم تا ساعت خدمات دهی در حوزه صدور 
گواهی مبــدا را افزایش دهیم تا بدین صورت 
 تجار بتوانند با اطمینان خاطر به امورات خود 

بپردازند. 
بدیعی اضافه کرد: ثمره افزایش کیفیت خدمات 
در کشورهای توســعه یافته رشد اقتصادی و 

بازدهی اقتصادشان اســت و در کشور ما نیز 
کیفیت خدمات در اولویت قرار گرفته است. وی 
افزود: اســتان هرمزگان از یك سو در اقتصاد 
داخلی بویژه در امر صادرات و واردات جایگاه 
ویژه ای در كشــور دارد و از ســوی دیگر با 
تســهیل انتقال كالا به بازار آسیای میانه، برگ 
برنده جمهوری اسلامی ایران برای حضور موثر 

در بازارهای جهانی است. 
بدیعی تاکید کرد: تمام تلاش ما در اتاق افزایش 
کیفیت خدمــات و ایجاد دلگرمی برای فعالان 
اقتصادی اســت. وی تصریح کرد: تمام گواهی 
های صادر شــده در اتاق در همان ســاعت 
حضور فعــالان اقتصادی در اتاق آنی صادر و 

تحویل داده می شود. 
به گزارش ایســنا، یادآور می شــود از ابتدای 
خرداد تاکنون یک هزار و 109 گواهی مبدا در 

اتاق صادر شده است.

افزایش ساعت خدمات دهی صدور گواهی 
مبدا در اتاق بازرگانی

رییس مرکز تحقیقات، آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان خبر داد

یک هزار و ۲۰۰ گونه گیاهی و جانوری 
در معرض خطر انقراض

کمبود مدارس در شهرک پیامبر اعظم )ص( بندرعباس

4

مبارزه شیمیایی با ملخ ها 
را باید به حداقل رساند
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انعکاس
آفتاب‌‌نیوز خبرداد: علی نوبخت، نماینده مردم تهران در مجلس  که ادعا شــده بود 
برای دیدار فرزندانش به آمریکا رفته و به همین دلیل انتخابات هیئت رئیسه کمیسیون 
بهداشــت به تعویق افتاده است، گفت: خبر ســفر این جانب به کشور آمریکا کذب 
محض است. معلوم نیست که رسانه‌های قلم به مزد، دروغگو و دروغ‌نویس دنبال چه 

موضوعی هستند که چنین خبر دروغی را منتشر می‌کنند.
خبرآنلاین مدعی شــد : آیت ا... محمد یزدی رئیس پیشین مجلس خبرگان که در 
انتخابات ســال ۹۴ توسط مردم تهران از راهیابی به این مجلس بازمانده بود، احتمالا 

اسفندماه کاندیدای این مجلس از حوزه استان قم باشد.
رجا نیوز مدعی شد: درحالی که استاندار فارس در اولین انتصاب خود برادرش را به 
پست مدیرکلی تعاون روستایی فارس رسانده بود، این‌بار قرار است خواهرزاده‌ رحیمی، 
مدیرکل حوزه ریاست استانداری فارس شود.محمدرضا رضایی نماینده مردم جهرم و 
رئیس کمیســیون عمران مجلس نقش پررنگی در انتصاب رحیمی به‌عنوان استاندار 
فارس ایفا کرده بود و این‌بار برادرش »محمود رضایی« به‌عنوان معاون عمرانی استاندار 

فارس منصوب شد.
انتخاب نوشــت: عزت‌ا... ضرغامی عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی در توئیتی 
نوشــت: طبق برنامه، باید جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی تشکیل می‌شد. بعد از 
چندبار تأیید و تکذیب، می‌گویند جلســه لغو شده است! بی‌احترامی به اعضا به کنار، 
موضوعات مهم و اولویت‌دار انباشته‌شــده، همچنان در بلاتکلیفی ماند. قرار بود نواب 

محترم رئیس، در این شرایط و بر اساس آیین‌نامه جلسه را تشکیل دهند.
جهان نیوز نوشت: علیرضا زاکانی گفت : جامعه روحانیت و مجمع روحانیون، چپ و 
راست، اصولگرا و اصلاح طلب و اعتدالی و... الفاظ کشداری است که مرزبندی دقیقی 
را معلوم نکرده و بیشتر نوعی پیوستگی عاطفی، قبیلگی سیاسی و منافع مشترک هستند. 
رقبای مکتب امام)ره( اشخاص و مجموعه هایی هستند که با داعیه پیروی از اسلام ناب 
محمدی )ص( و تبعیت از امام )ره (و رهبری معظم انقلاب فعالیت می کنند ولی به لوازم 
مکتب امام پایبند نیستند.قاطبه جریان دوم خردادی، انحرافی و اعتدالی و بخش هایی 

از اصولگرایان از جمله رقبای مکتب امام )ره ( هستند.
پاسخ داوری به ادعای جنجالی همسرش

عبدالرضــا داوری از چهره های نزدیک به احمدی نــژاد در واکنش به توئیت های 
همسرش »الهام سلمانی« که مدعی وجود یک »پرستو« در زندگی مشترک شان شده، 
گفت: در آســتانه جدایی از سلمانی هســتم و پرستویی هم در کار نیست. به گزارش 
انصاف نیوز ، داوری در پاسخ به این سوال که »شما چند وقتی است جدا زندگی می 
کنید. جریان این توئیت ها چیســت؟« گفت: نوروز پارسال که از زندان به مرخصی 
درمانی آمدم موضوعاتی پیش آمد و من هم از چند ســال پیش تصمیم داشتم که از 
ایشان جدا شوم و این که ماجرا را به مسائل امنیتی و پرستو نسبت بدهند برایم عجیب 
بود.درعین حال به گزارش تابناک، الهام سلمانی در واکنش به این پاسخ  در توئیتر خود 
نوشت: بالاخره بعد از یک هفته سکوت وانزوا، مکالمه ظاهرا اتفاقی آ.داوری بافردی که 
خانم ف-کاف اورا بهرام صدامی زند، منتشرشد. دفاعیاتی به مراتب ضعیف ترازآن چه 
که انتظارمی رفت. باری! تلاش داوری برای فروکاهی ماجرابه مسئله‌ای خانوادگی، یک  

عملیات فریب است که باهدف انحراف افکارازپروژه پرستو طراحی واجراشده است.

پشت پرده سیاست 

شفافیت اموال مسئولان در فاز اجرا
بالاخره قانون رســیدگی به دارایی مقامات پس از نزدیک به ســه سال و نیم با 
اهتمام ریاســت جدید قوه قضاییه  وارد مرحله اجرایی شــد تا گامی بلند  برای 
شفافیت مالی مسئولان برداشته شود. اجرایی شدن نهایی این قانون منوط به راه 
اندازی سامانه اموال مسئولان اســت که قرار است در نهایت دو ماه آینده ایجاد 
شود.  هر چند ثبت اموال مسئولان در این سامانه الزامی است و استنکاف از آن 
مجازات کیفری در پی دارد، اما در عین حال این سامانه مطابق آیین نامه مصوب 
محرمانه خواهد بود . قانون رســیدگی به دارایی مقامات  آبان ماه 94 و پس از 
چند بار رفت و آمد بین مجلس و شورای نگهبان و با کلی حاشیه و کش و قوس 
در مجمع تشخیص تصویب شد و  بنا بر نظر ریاست قبلی قوه قضاییه هنوز قابل 
اجرا نبود. اما به گفته سخنگوی قوه قضاییه ریاست جدید قوه قضاییه تأکید دارد 
کــه اجرای قانون نباید معطل یک آیین نامه رئیس قوه بماند. نخســتین بار 25 
فروردین امســال دهقان نماینده مجلس در گفت و گو با خراسان از تدوین آیین 
نامه این قانون خبر داده بود تا این که اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه از ابلاغ و 
اجرایی شــدن این آیین نامه و به تبع قانون رسیدگی به اموال مسئولان خبر داد. 
به گفته اسماعیلی در آیین نامه ابلاغ شده، مسئولان کشور به دو دسته تقسیم می 
شــوند: دسته اول مشمولان اصل 142 قانون اساسی و دسته دوم خیل کثیری از 
مسئولان کشوری. دسته نخست مسئولانی مانند رئیس جمهور و وزیران و برخی 
مقامات ارشد کشوری هستند که مطابق قانون اساسی باید در آغاز و پایان دوره 
مسئولیت اموال و دارایی‌های خود را اعلام کنند تا قوه‌قضاییه بررسی و اگر افزایش 
نامتعارفی داشته باشد، رسیدگی کند و نتیجه را به مردم گزارش دهد. به گزارش 
میزان، اســماعیلی درباره دسته دوم مسئولان مشمول این قانون هم گفت: »خیل 
عظیمی از مسئولان در رده‌های مختلف مانند استانداران، فرمانداران، نمایندگان 
مجلس و تمام مقامات قضایی را شــامل می‌شود که بیشترین شمول را در حوزه 
قــوه قضاییه دارد و هرکس عهده دار منصب قضا شــد، مطابق این قانون و آیین 
نامــه آن، باید اموال و دارایی‌های خود را در آغاز دوره، هنگام تبدیل وضعیت‌ها 
و تغییر ســمت‌ها و نیز در پایان دوره به سامانه‌ای که اعلام شده، اظهار کند.« بنا 
به گفته اســماعیلی در این آیین نامه شرط شده هر مسئولی قبل از انتصاب باید 
تعهد بدهد که اموال خود را در ســامانه ایجاد شده اعلام می کند و اگر این تعهد 
را ندهد، قابل نصب نیســت، او همچنین نمی تواند در هیچ انتخاباتی شرکت کند. 
بر اســاس ماده 2 آیین نامه ابلاغ شــده، قوه قضاییه یک اداره کل ایجاد خواهد 
کرد تا بر اجرای این قانون نظارت کند. همچنین بنا بر ماده 3 این قانون، ســامانه 
اموال مســئولان و فرم های مخصوص آن تا دو ماه بعد از تصویب این آیین‌نامه 
راه اندازی خواهد شــد. همچنین ماده ۸ این آیین نامه تأکید دارد که فهرســت 
دارایی مقامات مسئول و سمت‌ها و مشخصات افراد مشمول و اسناد و اطلاعات 
مربوط به آن که به قوه قضاییه ارائه می‌شــود، محرمانه و افشای آن ممنوع است 
اما مقامات مسئول می‌توانند شخصاً اطلاعات خود را افشا کنند. ضمانت اجرای 
این قانون هم ماده 19 آیین نامه است که اگر مسئولی از ارائه فهرست اموال خود 
 استنکاف کند یا گزارش ناقص ارائه دهد، تحت تعقیب کیفری دادستانی تهران قرار 

خواهد گرفت.

محمدحسین کروبی: برای پدرم ماهواره نصب کرده ایم
فرزند مهدی کروبی توضیحاتی درباره برخی گشایش ها در وضعیت پدرش ارائه کرد. 
به گزارش ایلنا، محمد حسین کروبی فرزند حجت‌الاسلام مهدی کروبی در پاسخ به 
این سوال که آیا گشایش‌هایی که درباره میرحسین موسوی و زهرا رهنورد صورت 
گرفته، درباره آقای کروبی هم انجام شده است، گفت: در سال ۹۸ ماموران امنیتی یک 
سری گشایش‌هایی را ترتیب دادند، از جمله این که گفتند می‌توانیم برای محصوران 
ماهواره نصب کنیم. وی افزود: با این که آقای کروبی در ابتدا زیاد موافق این کار نبودند 
اما با صحبت خانواده مبنی بر این که اگر این کار انجام بشود خوب است، پذیرفتند. 
وی گفت: برای ایشان ماهواره نصب کردند اما شبکه‌های خیلی کمی را باز گذاشته‌اند. 
این شبکه‌ها تنها محدود به چند شبکه خبری فارسی است. فرزند مهدی کروبی افزود: 
علاوه بر  نصب ماهواره گفته شده که خواهر، خواهر زاده‌ها و برادرزاده‌ها هر موقع که 
بخواهند می‌توانند بدون هماهنگی قبلی به ملاقات ایشان بیایند. وی درباره این که آیا 
تلفن همراه هم در اختیار ایشان قرار گرفته است، گفت: تلفن در اختیار ایشان نیست 

ولی مادرم مدتی است که مشکلی ندارند از این که موبایل به منزل ببرند.
پیگیری 2 شکایت از محمود صادقی و علی مطهری

 محمد جواد جمالی نوبندگانی سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان در پایان 
جلسه هفتگی هیئت متبوعش در بهارستان گفت: شکایت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و شورای نگهبان از دو نماینده مجلس در هیئت نظارت بررسی شد. وی افزود:  
در پی شکایت شورای نگهبان از محمود صادقی نماینده مردم تهران، پس از  حضور  
پنج نفر از شــهود این نماینده در جلســات هیئت نظارت و ارائه توضیحات آن ها  
همچنان در حال بررسی آن هســتیم. جمالی با اشاره به صحبت‌های علی مطهری 
درباره اعضای مجمع تشــخیص مصلحت نظام و شکایت ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر اصفهان از نامبرده نیز گفت: در این نشست قرار شد هیئت نظارت از مطهری 
برای ارائه توضیحات بیشتر دعوت به عمل آورد.جمالی با اشاره به پرونده شکایت 
دادستانی از کریمی‌قدوسی نماینده مردم مشهد و کلات به دلیل برخی اظهارات در قم 
نیز  اظهار کرد: علی لاریجانی نماینده مردم قم و رئیس مجلس طی نامه‌ای اعلام کرد 
که شکایتی ندارد،  بنابراین  پرونده مختومه شد.وی درباره  شکایت عباس آخوندی 
وزیر ســابق راه و شهرســازی از نادر قاضی‌پور نماینده مردم ارومیه به دلیل ایراد 
اتهاماتی به آخوندی درباره دارایی وی گفت: این نماینده  به هیئت نظارت دعوت شد 
و توضیحاتی را ارائه کرد که با توجه به منطبق بودن توضیحات وی با اظهارات شاهد 
که خود دارای مسئولیت است، هیئت نظارت به این نتیجه رسید که اظهارات نماینده 

مردم ارومیه خلاف وظایف نمایندگی نبوده است.
انتصابات مشکوک در شرکت های دولتی ممنوع

یک مسئول مهم اقتصادی در دولت با ارســال بخشنامه ای در روزهای اخیر برای 
تمامی شرکت های دولتی، به مدیرعامل و هیئت مدیره این شرکت ها، متذکر شده با 
توجه به تذکرات نهادهای نظارتی و ضرورت رعایت تاکیدات تبصره 2 قانون بودجه 
امســال، امکان انتخاب اعضای هیئت مدیره یا هیئت تصفیه مجموعه های مذکور به 
عنوان مسئول امور مالی یا برعکس این روند، به علت احتمال بروز برخی تخلفات 
وجود ندارد و هرگونه رعایت نکردن این موضوع، باعث ارجاع به نهادهای مربوط 

برای اقدام قانونی خواهد شد. 

تازه‌های مطبوعات
سازندگی- این روزنامه  با بیان این پرسش که »آیا فراکسیون امید ریاست کمیسیون امنیت 
ملی مجلس را هم واگذار می کند؟« این شرایط را با تیتر »پایداری در کمین امید« توصیف کرد. 
صبح نو- این روزنامه در تحلیلی درخصوص انتصاب سرپرســت وزارت آموزش و 
پرورش نوشت: آموزش‌و‌پرورش به‌دلیل گستردگی در شهرها و استان‌های مختلف و 
همچنین تعداد نیروهایش در سراسر ایران، ظرفیت مناسبی برای عملیات‌های انتخاباتی 

و پیشبرد اهداف سیاسی دارد.
اعتماد- این روزنامه تیتر و عکس یک خود را به نشســت خبری مشترک وزیران 
خارجه ایران و آلمان اختصاص داد و با اشاره به مواضع صریح ظریف در این نشست، 

تیتر »دیپلماسی مقاومت« را برای این گزارش انتخاب کرد.
جوان- این روزنامه درخصوص ســفر وزیرخارجه آلمان به تهران نوشــت: غالب 
صاحب‌نظــران معتقدند که پس از دوره قرون وســطی، اروپا هیچ‌گاه در نســبت و 
قسمت جهانی، تا به این حد ضعیف نبوده است، اما در ایران برخی‌ها هنوز در مقابل 

فرستاده‌های اروپا، آب از دور دهان‌شان راه می‌افتد.
کیهان- فیلمی درباره راننده قانون مدار اسنپ تولید می‌شود. مطلق تهران، تهیه‌کننده 
این اثر از نگارش فیلم نامه »عابد تهران« خبر داد. این تهیه کننده ســینمای مستند با 
اشاره به اهمیت امر به معروف و ‌نهی از منکر در جامعه گفت: ماندگار کردن رفتارهایی 

از جنس آن چه سعید عابد انجام داد وظیفه اهالی سینما و‌ رسانه است.
همشــهری- این روزنامه در گزارشی درخصوص وضعیت آشفته بازار کاغذ نوشت: 
موج گرانی و کمبود کاغذ که از سال پیش آغاز شده متأسفانه به‌شدت سبد فرهنگی و 
علمی جامعه و به‌خصوص محصلان، دانشجویان و کتابخوان‌ها را هدف قرار داده است.

ظریف با رئیس الحشد الشعبی عراق دیدار کرد
ایسنا- پایگاه اینترنتی دفتر اطلاع رسانی الحشد الشعبی نوشت: فالح فیاض، رئیس 
سازمان الحشد الشعبی عراق و مشاور امنیت ملی این کشور دوشنبه گذشته  با محمد 
جواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد.در این دیدار درباره روابط 
دوجانبه و راه‌های گسترش آن ها و همچنین آخرین اوضاع منطقه و تلاش برای ایجاد 

امنیت و ثبات در آن تبادل نظر شد.
تصمیم جدید درباره سربازان معتاد

در حالی که بخشنامه یک مسئول نظامی در سال 95، شرایط خاصی را برای نگهداری و 
درمان سربازان معتاد در نظر گرفته و مقرر شده بود ابتدا به حوزه نظام وظیفه خود منتقل 
و در صورت ترک اعتیاد، مجدد به همان محل خدمت اعزام شوند، با پیگیری های یک 
مسئول قضایی، مشخص شده این دستورالعمل با ماده 39 قانون خدمت وظیفه عمومی 
مطابقت ندارد و به علت آن که وظایف نیروهای مسلح  رادر مراقبت و معالجه سربازان 
معتاد در واحدهای مستقل و مخصوص در نظر نگرفته، در خردادماه امسال لغو می شود.

افزایش تولید جنگنده کوثردر دستور کار وزارت دفاع
ایرنا - وزیر دفاع در بازدید  از شــرکت صنایع هواپیما ســازی وزارت دفاع ) هسا( 
اصفهان از آخرین اقدامات ساخت و تولید جنگنده بومی کوثر مطلع شد. امیر سرتیپ 
حاتمی در این بازدید گفت: متخصصان صنایع هوایی وزارت دفاع مصمم اند امسال در 
کمترین زمان ممکن در زمینه تولید و ساخت تعداد بیشتری جنگنده کوثر اهتمام ورزند.

فرمانده انتظامی هرمزگان اعلام کرد
توقیف محموله های ۱۸میلیاردی چای قاچاق 

  فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و کشف ۶۰ تن چای قاچاق 
از ۳ دستگاه کامیون در اســتان خبر داد. سردار عزیزاله ملکی گفت: 
مأموران انتظامی مستقر در پاسگاه ایست و بازرسی بونجی شهرستان 
سیریک حین کنترل محور و خودروهای عبوری محور بندرعباس به 
چابهار به ۳ دستگاه کامیون مشکوک و خودروها را متوقف کردند.وی 
افزود: مأموران در بازرسی از کامیون های توقیفی جمعاً ۶۰ تن چای 
سیاه قاچاق کشف کردند.این مقام ارشد انتظامی، ارزش محموله های 
قاچاق مکشوفه را برابر اعلام کارشناسان ۱۸ میلیارد ریال عنوان کرده و 
اظهار داشت: در این رابطه ۳ نفر رانندگان خودروها دستگیر و متهمان با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
به گزارش مهر، فرمانده انتظامی هرمزگان با تاکید بر اینکه قاچاق برای 
استان و کشور خطر امنیتی و اقتصادی بزرگی است و نیروی انتظامی با 
جدیت و اقتدار با این پدیده شوم مقابله می کند، از همکاری خوب مردم 
با پلیس قدردانی و از عموم شــهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه جرم، بــا مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ تماس حاصل نمایند 

تا در اسرع وقت نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

امام‌جمعه میناب:
حساب چند نفر قانون‌شکن را از مردم میناب جدا کنید

 امام‌جمعه میناب با بیان اینکه حساب چند نفر قانون‌شکن را از مردم 
میناب جدا کنید، تصریح کرد: شهادت می‌دهم مردم میناب انقلابی هستند.  
حجت‌الاسلام حسین معتمدی فر در مراسم تشییع پیکر دو مرزبان شهید 
در میناب، افزود: مرزبانان ما امروز شهدای جنگ اقتصادی هستند و باید 
مظلومیت مرزبانان را در خون این شهدا جستجو کنید. وی با بیان اینکه 
حســاب چند نفر قانون‌شکن را از مردم میناب جدا کنید، تصریح کرد: 
شهادت می‌دهم مردم میناب انقلابی هستند. امام‌جمعه شهرستان میناب با 
اشاره به اینکه در تمام صحنه‌ها مردم میناب پیشگام هستند، خاطرنشان 
کرد: مردم میناب در معیشت مشکل‌دارند. وی اضافه کرد: این‌همه جوانان 
در میناب بیکار هستند و اگر شغل نباشد گرفتار اموراتشان می‌شوند زیرا 
بیکاری ام‌الفساد هست. حجت‌الاسلام معتمدی فر عنوان کرد: بدون شک 
خواستار برخورد قاطع با کسانی که امنیت مردم را به مخاطره انداختند 
و فرزندان مرزبان ما را به شهادت رساندند هستیم. به گزارش ایسنا، طی 
روزهای گذشــته 2 تن از دریادلان پایگاه دریابانی میناب استوار یکم 
سجاد افراسیابی و گروهبان یکم حسن کریمی حین مقابله با قاچاقچیان 

در منطقه جنوب کشور به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. 

ردیابی ملخ‌های صحرایی در مزارع بشاگرد 
 مدیرجهاد کشــاورزی بشاگرد از ردیابی ملخ‌های صحرایی در۱۵ 
هزار هکتار از مناطق این شهرستان خبر داد. اکبر سالاری مدیرجهاد 
کشاورزی شهرســتان بشــاگرد گفت: ردیابی ملخ صحرایی در ۱۵ 
هزار هکتار از مناطق این شهرســتان صورت گرفته است.وی افزود: 
از این میزان ۱۷ کانون ریزش ملخ صحرایی شناســایی شــده که در 
حال سمپاشی است.از اردیبهشت ماه سال جاری تاکنون ۶۰۰هکتار از 
مراتع وزمین ها‌ی بخش‌های مرکزی وگافروپاراموندشهرستان بشاگرد 
برای مبارزه با ملخ‌های صحرایی ســم پاشــی شده است.مدیرجهاد 
کشــاورزی بشاگرد گفت: که از این سطح ۲۲۰ هکتار ملخ بالدار بالغ 
والباقی پوره سن ۲ تا سن ۵ بوده است. اکبر سالاری افزود: سم پاشی 
این مناطق در دو مرحله دســتی و موتوری انجام می‌شود. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، وی گفت:سمپاشی وکوهستانی بودن منطقه 
مانع پیشروی ملخ ها‌ی صحرای به مراتع باغ‌ها و مزارع شده است.وی 
افزود: تاکنون خســاراتی به کشاورزان وارد نشده وبرای مبارزه با این 
آفت اطلاعات کامل در اختیار کشاورزان و دامداران قرار گرفته است.
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سرمقاله

شکست دولت 
در احیای بافت های فرسوده

  مدیرعامل شرکت عمران و بازآفرینی شهری که روز سه شنبه از روند 
بازسازی بافت فرسوده محله چاهستانی ها بازدید داشت، گفته است که 
روند احیای بافت فرســوده کند بوده و مردم دراین محدوده ها، وضعیت 
زندگی مناسبی ندارند که در دولت تمام تلاش خود را خواهیم کرد که به این 
وضعیت بهبود بخشیم. در رویکرد جدید در زمینه نوسازی بافت فرسوده 
همه دستگاه های اجرایی باید در قالب یک جمع و یک تشکیلات و به 
عنوان تمرین مدیریت واحد شهری نقش ایفا کنندتا شاهد سرعت بخشیدن 
به امر نوسازی در بافت های فرسوده به خصوص درمحله چاهستانی‌ها 
باشیم. این اعتراف معاون وزیر راه و شهرسازی درحالی عنوان می‌شود 
که در استان هرمزگان و شــهربندرعباس بایستی گفت طرح بازسازی 
بافت فرســوده به شکست انجامیده اســت. در شهربندرعباس درحالی 
محله چاهستانی ها را به عنوان محله پایلوت بازآفرینی در کشورانتخاب 
کردند که محلات قدیمی تر وفرســوده تر دراین شهر وجود داشت واز 
آن طرف بانهایت تاسف اجرای طرح هم در این محله بسیار کند ولاک 
پشتی پیش رفت. استاندار هرمزگان در حالی چندین مرتبه درسال گذشته 
وعده نموداین طرح را حداکثر تا اواخرسال97 به پایان می رسد ورئیس 
جمهور از این طرح و بهره برداری از آن بازدید و حضور خواهد داشت که 
حتی یکی از معابر از چندمعبر وعده داده شده هم مورد بهره برداری قرار 
نگرفت وهمچنان نیمه تمام باقی مانده است وساکنان بارها از این وضعیت 
اظهار گلایه کرده اند وبرخی نسبت به رعایت استانداردها دراجرای این 
پروژه ابراز تردید کردند. اگرچه مســئولان تمام طرح های این حوزه را 
تعطیل کردند وهمه تمرکزشــان را بر بازگشایی چندمعبر دراین محله و 
لاین بندی در محله چاهســتانی ها متمرکز کردند که این طرح موفقیت 
لازم را نداشت و با روند فعلی شاید چندین سال دیگر طول بکشد تا تمام 
وعده‌ها محقق شود و مشکلات ساکنان همچنان ادامه خواهدداشت. از 
طرفی دیگر احیای بافت های فرسوده در برخی از محلات بندرعباس به 
دلیل بی تدبیری متولیان مربوطه قفل شده است که دراین بخش می توان به 
بافت فرسوده آیت ا... غفاری )شهناز( اشاره کرد که قدمت برخی خانه ها 
دراین محله به حدود نیم قرن هم می رسد. این محله که دارای کوچه های 
تنگ وتاریک و خانه های قدیمی و فرسوده و برخی گلی است که بیشتر 
املاک‌ هم فاقد سند می باشند. سنددار بودن املاک شرط اولیه دراستفاده 
از تسهیلات نوســازی بافت های فرسوده می‌باشد که ساکنان شهناز که 
خانه‌های‌شان سند ندارند ونمی توانند نسبت به بازسازی املاک‌شان اقدام 
نمایند. از طرفی دیگر قیمت زمین در این محله برای سنددار کردن املاک  
آنقدر گران اعلام کرده اند که ساکنان محروم این محله بایستی برای اخذ 
سند املاک شان هرکدام چند ده میلیون تومان پرداخت نمایند که آنها توان 
پرداخت این مبلغ و درنتیجه ســنددار کردن املاک شان را ندارند که این 
وضعیت منجر به محرومیت از تسهیلات نوسازی شده است. از آن طرف 
هم طرح بازگشایی در این محله و لاین‌بندی اجرا نشده است و کوچه های 
تنگ وتاریک مامن و جان پناه معتادان، موادفروشان، مشروب فروشان، 

سارقان و... شده است.
     علی زارعی

  فرمانده مرزبانی کشــور با اشاره به اینکه باید 
در حداقل زمان این مفســدان محاکمه شوند، 
خاطرنشــان کرد: جامعه از ما نمی‌پذیرد که با 

مخلان امنیت مماشات کنند. 
  سردار سرتیپ قاسم رضایی در مراسم تشییع پیکر 
دو مرزبان شــهید در میناب، افزود: شهدا امروز به ما 
می‌گویند ما دست‌خالی می‌رویم و انتظار است ادامه 
راه ما باشد. وی با بیان اینکه این مرزبانان شهید دائم 
زنده هســتند، تصریح کرد: صف مردم از صف اشرار 
جداســت و از صف مخلان امنیت جداســت، این‌ها 
مشخص است لکن هرگونه محافظه‌کاری و حمایت 

از ناامن کنندگان بشدت محکوم است. 
  فرمانده مرزبانی کشــور با اشــاره به اینکه مردم 
میناب اجازه نخواهند داد خون شهیدان پایمال شود، 

تصریح کرد: هم‌رزمان شهید بدانند خون این شهیدان 
جاری‌شده به سطح منطقه و مأموریت‌های اجرایی و 
با جلســه فوق‌العاده‌ای که دیشب در شورای تأمین 
استان برگزار شــد عرصه را بر مخلان امنیت تنگ 
خواهیم کرد. وی ادامه داد: در کشــوری که به امنیت 
معروف اســت و اقتدار آن به فراسوی مرزها کشیده 
شده، اقدام چند اراذل و اوباش و تعدی به مأمور قانون 
قابل‌قبول نیســت. فرمانده مرزبانی کشور با اشاره به 
اینکه باید در حداقل زمان این مفسدان محاکمه شوند، 

خاطرنشان کرد: جامعه از ما نمی‌پذیرد که با مخلان 
امنیت مماشات کنند. 

 سردار رضایی با بیان اینکه اضافه کرد: اینکه عده‌ای 
از رأفت مرزبانان سوءاستفاده کنند و به سمت مأمور 
ســنگ، راکت آتش‌زا و... پرت کنند و مرزبانان هم 
مماشــات کنند و این را برای خود تاکتیکی بدانند، 
امروز از همین تریبون به گوش آنان برسانید دیگر از 
امروز تاکتیک مماشات با این افراد شکسته خواهد شد 

و عین قانون با آن‌ها رفتار خواهد شد. 

وی ادامه داد: از مسئولین استان درخواست داریم که 
مسیری که حرکت می‌کنیم را به‌طور کامل حمایت کنند 

زیرا اقدام به‌موقع برای برخورد نیاز است. 
این مقام نظامی با اشــاره بــه اینکه مأمور یک نظام 
اگر تضعیف شــود یعنی نظام تضعیف خواهد شــد، 
خاطرنشــان کرد: در میدان عمل بــه‌زودی به این 

هنجارشکنان پاسخ قاطع می‌دهیم. 
به گزارش ایسنا، سردار رضایی در پایان با تأکید بر 
اینکه پیام این شــهدا را به حول و قوه الهی در صحنه 
به مخلان امنیت نشان خواهیم داد، اظهار کرد: عده‌ای 
که اراذل و اوباش و قانون‌شکن هستند قطعاً صفشان 
از مینابی‌ها جداســت، اما این عده اندک بدانند که یا 
باید به‌صف مردم برگردند یا در صحنه عمل و در برابر 
مرزبانان منتظر برخورد قاطع و تند و شکننده باشند. 

فرمانده مرزبانی کشور:

صف مردم از اشرار جداست

 معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری 
ایران گفت: طرح‌های نوسازی بافت‌های فرسوده با اهتمام و توجه 

ویژه استاندار هرمزگان در این استان در حال انجام است.
  ســید محمد پژمان در نشست ســتاد بازآفرینی هرمزگان اظهار داشت: 
طرح‌های نوســازی بافت‌های فرســوده با اهتمام و توجه ویژه استاندار 
هرمزگان در این استان آغاز شده و در حال انجام است.وی ادامه داد: برای 
سرعت بخشیدن به اجرای این طرح‌ها اختیارات مناسبی در قالب هیئت 
اجرایی بازآفرینی شــهری به استان تفویض شد که این هیئت به صورت 
مستقیم و با اختیارات کافی مسؤول اجرای طرح‌های نوسازی بافت‌های 

فرسوده به ویژه در محله چاهستانی‌های بندرعباس است.
  معاون وزیر راه و شهرســازی افزود: مردم ساکن در محلات دارای بافت 
فرسوده می توانند با مراجعه به این هیئت که از مجموعه معاونت عمرانی 
استانداری، شهرداری بندرعباس و اداره کل راه و شهرسازی استان تشکیل 
شده و نمایندگان سایر دستگاه‌های مرتبط نیز در آن حضور دارند، تمامی 

امور خود را انجام دهند.

  پژمان خاطرنشان کرد: با این اقدام در تلاش هستیم تا با ساز و کار مناسبی 
در اقدامات نوسازی بافت‌های فرسوده تسریع و هر چه زودتر واحدهای 

مسکونی در این محلات احداث شود.
  مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران بیان داشت: برای انجام مناسب 
طرح نوسازی بافت‌های فرسوده در محله چاهستانی های بندرعباس نیاز 
اســت یک مشاور خوب و قوی در حوزه شهرسازی در این محله مستقر 
شود و با رویکرد و طرح و برنامه مناسبی نوسازی بافت‌های فرسوده این 
محله صــورت گیرد. وی اضافه کرد: باید تمامی جزئیات و موارد مرتبط 
با مباحث اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی در ســاخت و ســاز واحدهای 
مسکونی جدید در محله چاهستانی‌های بندرعباس مورد توجه قرار گیرد.
معاون وزیر راه و شهرســازی یادآور شد: تاکنون زحمات و تلاش‌های 
خوبی در اســتان هرمزگان برای نوسازی بافت های فرسوده از جمله در 
راستای بازگشایی خیابان ها و معابر جدید در محله چاهستانی ها صورت 

گرفته است.
  فریدون همتی اســتاندار هرمزگان نیز در این نشســت اظهار داشــت: 

بازآفرینی شهری و نوسازی بافت‌های فرسوده از سیاست های مهم و مورد 
تاکید رئیس جمهوری و دولت است.وی ادامه داد: بر این مبنا و با توجه به 
وجود محلات دارای بافت های فرسوده در استان هرمزگان و به ویژه شهر 

بندرعباس، نوسازی این بافت ها در این استان آغاز شده است.
  اســتاندار هرمزگان افزود: در حال حاضر تمرکز اصلی بر روی نوسازی 
بافت‌های فرسوده در محله چاهستانی‌های بندرعباس با توجه به وسعت 
این منطقه قرار دارد و در نظر داریم تا در این زمینه کاری نمونه را در سطح 
کشور انجام دهیم.همتی تصریح کرد: خوشبختانه اختیارات مناسبی از سوی 
شــرکت بازآفرینی شهری ایران به استان هرمزگان تفکیک شده تا بتوانیم 
طرح بازآفرینی و نوســازی بافت های فرسوده در محله چاهستانی ها را 

به شکل مناسبی اجرا و آن را به الگویی برای سایر محلات تبدیل نماییم.
 به گزارش فارس، وی گفت: با توجه به تفویض اختیارات، هیئت اجرایی 
بازآفرینی شهری و نوسازی بافت های فرسوده در هرمزگان تشکیل شد که 
به صورت جدی نوسازی بافت‌های فرسوده را در استان و به ویژه در شهر 

بندرعباس پیگیری خواهد کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد
اجرای طرح‌های نوسازی بافت‌های فرسوده در هرمزگان

  برای نخستین بار توسط سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان آزمون 
مسئولین فنی واحدهای تولیدی پرورش میگو 

برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ رییس سازمان نظام 
مهندســی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان از 
برگزاری آزمون مســئولین فنی آبزی پروری )پرورش 
میگو( برای نخســتین بار در استان هرمزگان خبر داد. 
دکتر حمیدرضا نصیری با بیان این مطلب افزود: برای 
نخســتین بار سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی استان هرمزگان اقدام به برگزاری آزمون مسئولین 
فنــی آبزی پروری و پرورش میگو نموده‌اســت.دکتر 
نصیری اظهارداشــت: در این دوره از آزمون تعداد 41 
داوطلب با مدرک تحصیلی کارشناسی‌ارشد و دکتری 
ثبت‌نام نمودند که 38 نفر از آنها در آزمون کتبی پذیرفته 

شده و برای مصاحبه تخصصی معرفی شدند.  

  وی عنوان کرد: ایجاد اشتغال برای فارغ‌التحصیلان رشته 
شــیلات مهمترین هدف برگزاری این آزمون است که 
پذیرفته‌شدگان در این آزمون می‌توانند به عنوان مسئول 
فنی بخش شیلات در مراکز پرورش میگو مشغول بکار 
شــوند.نصیری خاطرنشــان‌کرد: افرادی که بتوانند در 
آزمون مصاحبه تخصصی موفق شــوند در کل آزمون 
پذیرفته شــده و به عنوان مسئول فنی معرفی می‌شوند. 
وی اذعان‌کرد: روند آزمون مسئولین فنی همچنان ادامه 
دارد و در آینده نیز برای بخش‌های مختلف واحدهای 
تولیدی توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی برای معرفی مسئولین فنی به واحدهای تولیدی و 
ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیلان آزمون مذکور برگزار 
می گردد .نصیری در پایان اظهارداشت: امید است پس 
از این با ایجاد اشــتغال فارغ‌التحصیلان شاهد بیکاری 

جوانان در حوزه کشاورزی در این استان نباشیم.
قابل ذکر است؛ آزمون مصاحبه تخصصی در روزهای 

دوشنبه و سه‌شنبه بیستم و بیست و یکم خرداد ماه سال 
جاری در محل سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 

طبیعی استان هرمزگان برگزار شد.
  اضافه می‌شــود؛ آزمون مصاحبه تخصصی نیز توسط 
دکتر گرگیج مشــاور حوزه آبزی‌پروری سازمان نظام 
مهندسی کشــور؛ دکتر نصیری رئیس ســازمان نظام 
مهندســی کشــاورزی و منابع طبیعی هرمزگان؛ دکتر 

دریایی معاون آبزی‌پروری شیلات هرمزگان؛ مهندس 
برازنده کارشناس آبزی‌پروری شیلات استان؛ مهندس 
سالاری کارشناس آموزش شیلات هرمزگان؛ مهندس 
برخورداری عضو کمیته آبزی‌پروری شیلات استان؛ دکتر 
دهقانی عضو شورای نظام مهندسی و مهندس هاشمی 
معاون آموزش فنی و پژوهش ســازمان نظام مهندسی 

کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان برگزار شد.

برگزاری مصاحبه مسئولین فنی واحدهای پرورش میگو در هرمزگان
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افتتاح مرکز آموزش، تولید و اشتغال صنایع دستی
 برنطین

  بــا حضور دکتــر برومند مدیر کل میــراث فرهنگی هرمزگان و 
رحمان‌پور مشاور رئیس سازمان میراث فرهنگی کشور در امور بانوان 
و خانواده، معاون صنایع دستی و جمعی از مسئولین شهرستان  مرکز، 
آموزش، تولید و اشــتغال صنایع دستی روستای برنطین رودان افتتاح 
شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان هرمزگان، رضا برومند با اشاره به اینکه دو کارگاه 
صنایع دســتی در روستاهای برنطین و خراجی نیز افتتاح شد، افزود: 
همچنین دوره های آموزش صنایع دســتی در خانه هنر دستان زرین 
رودان آغاز به کار کرد.او افزود: هدف راه اندازی مراکز آموزش، تولید 
و اشتغال، ساماندهی محصولات صنایع دستی و همچنین ایجاد اشتغال 
پایدار و بازار فروش ثابت داخلی و خارجی می باشــد. برومند تاکید 
کرد: با آموزش و تولید محصولات مختلف صنایع دستی گام موثری در 

ساماندهی محصولات صنایع دستی برداشته خواهد شد.

خسارت جدی حمله ملخ‌ها به مزارع بخش احمدی 
 ملخ‌های صحرایی ۷۰ در صد از مزارع کینوا، و ۶۰ از مزارع ارزن 
بخش احمدی را خوردند. به گزارش صداوســیما مرکز خلیج فارس؛ 
مسئول جهادکشاورزی بخش احمدی گفت: بر اثر هجوم ملخ‌ها ۲۰ 
درصد از مزرعه ۵۰ هکتاری گوجه فرنگی نیز خسارت دید.گل افشان 
دهقانی افزود: ملخ به باغ‌های مرکبات ونخلستان‌ها وعلوفه دام‌ها نیز 
خسارت وارد کردند که خسارت وارد شده در دست بررسی است.وی 
گفت: محصولات و مزارع خیار، خربزه، هندوانه هم در معرض خطر 
هستند.وی گفت: بر اثر حمله ملخ کشاورزان  امسال صیفی نکاشتند.
بخش احمدی ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار اراضی زیرکشــت محصولات 
کشــاورزی دارد.بخش احمدی در ۱۳۰ کیلومتری شمال بندرعباس 
واقع اســت.هرمزگان از بهمن ۹۷ در معرض حمله و طغیان ملخ‌های 

صحرایی است.

دستگیری عوامل شهادت دریابانان در میناب 
  فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: عاملان شهادت دو نفر از دریابانان 
میناب شناسایی و دستگیر شدند. حسین دهکی در گفت و گو با فارس 
اظهار داشت: در درگیری دریابانان پایگاه دریابانی میناب با قاچاقچیان 
احشام، استوار یکم سجاد افراسیابی و گروهبان یکم حسن کریمی به 
درجه رفیع شهادت نائل شدند.وی در ادامه افزود: عاملان شهادت دو 
نفر از دریابانان میناب شناسایی و دستگیر شدند. گفتنی است، مراسم 
وداع و تشــییع پیکر پاک و مطهر این دو مرزبان غیور و مدافع وطن، 
ســاعت 8 صبح دیروز با حضور سردار سرتیپ پاسدار قاسم رضایی 
فرمانده مرزبانی ناجا، فرماندهان نظامی و انتظامی، مسؤولان استان و 
مردم شهیدپرور شهرستان میناب از مقابل مسجد امام خمینی)ره( میناب 

واقع در میدان شهدا این شهرستان برگزار شد.

بررسی 34 طرح در کارگروه زیربنایی هرمزگان 
  معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان از بررسی 34 
طرح در چهارمین جلسه کارگروه امور زیر بنایی و شهرسازی استان 
خبر داد.به گزارش فارس، رضا مدرس در چهارمین جلســه کارگروه 
امور زیربنایی و شهرســازی استان اظهار داشت:  از جمله طرح‌های 
مطرح شــده در این کارگروه در زمینه‌های پرورش بز داشــتی، شتر 
داشتی، بره پرواری، شــترمرغ پرواری و گوساله پرواری بوده است.
وی اضافه کرد: از دیگر طرح‌های مطرح شــده در کارگروه زیر بنایی 
و شهرسازی استان می‌توان به محصولات بتنی، شهرک صنعتی، سنگ 
گچ دانه بندی شــده، اقامتگاه بوم گردی و  تولید گوشت و فیله ماهی 
اشاره کرد.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، بیشتر 
عناوین طرح ها را در حوزه پرورش دام دانست و گفت: از 34 طرح 
مطرح شــده در کارگروه امور زیر بنایی و شهرســازی 21 طرح در 
حوزه پرورش دام ســبک و سنگین بوده است.مدرس اضافه کرد: این 
طرح‌ها مربوط به شهرستان‌های میناب، بستک، بندرعباس، بندر لنگه، 
حاجی آباد، رودان، بندرخمیر، سیریک، پارسیان و قشم بوده است.وی 
خاطرنشان کرد: بیشترین طرح‌ها به ترتیب به شهرستان‌های بندرلنگه 
با هشــت طرح، بندرعباس شش طرح و بندر خمیر پنج طرح تعلق 

داشته است.

اجرای عملیات اصلاح و احیا مراتع 
به روش هلالی آبگیر در هرمزگان 

 رییس اداره مرتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: 
عملیات اصلاح و احیا مراتع به روش هلالی آبگیر درســطح 3 هزار 
هکتار از مراتع هرمزگان در سال جاری اجرا می شود.به گزارش روابط 
عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، اســام بهرامی افزود: 3 
هزار هکتار برنامه اصلاحی و احیایی مراتع با اعتبار 3 میلیارد و 500 
میلیون تومان از محل صندوق توسعه ملی در قالب اجرای پروژه ذخیره 
نزولات آسمانی به روش هلالی آبگیر )سامانه های آبگیر باران ( توام 
با بــذرکاری با بذر گونه های بومی نظیر کنار ،تج، مغیرو بادام کوهی 
انجام می شــود.وی گفت: عملیات حفاظت و قرق در سطح 3 هزار 
هکتار از مراتع اســتان با استفاده از ظرفیت قانونی بند ب ماده 29 در 
دستور کار است.رییس اداره مرتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان گفت: به منظور احیا و توسعه رویشگاههای گیاهان دارویی 
نیز 500 هکتار از اراضی منطقه تیاب کوشــا احمدی در قالب انجام 
عملیات حفاظتی ،بذرپاشی ،بذر کاری ،احداث هلالی های آبگیر برای 
گونه های دارویی آویشن ،آنغوزه و بادام کوهی با اعتبار 300 میلیون 
تومان از محل اعتبارات مصوب صندوق توسعه ملی سال 98 در نظر 
گرفته شده است.اســام بهرامی افزود: امسال همچنین 200 میلیون 
تومان اعتبار برای تامین نهاده های دامی شامل جو و ذرت علوفه ای 
در سطح 3 هزار هکتار برای عملیات حفاظت قرق مصوب شده است.
وی گفت :برای تجهیز و تعمیر چاه های مالداری و نصب تلمبه بادی، 
تهیه آبشخور دام و حفر چاه های مالداری نیز  200 میلیون تومان نیز 

مصوب شده است.

  مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات ســازمان منطقه 
آزاد قشم گفت: در حال حاضر عوارض تردد بومیان 
قشم از مسیر بندرهای پهُل-لافت نسبت به ۲ سال ما 

قبل از آن ۷۵ درصد کاهش داشته است. 
  محمدرضا عباســی در گفتگو با ایرنا افزود: در ســال 
۱۳۹۶ عوارض تردد بومیان ۱۵۰ هزار ریال بود که این 
مبلغ در سال ۱۳۹۷ با ۵۰ درصد تخفیف به ۷۵ هزار ریال 

کاهش یافت.

  وی ادامه داد: این مبلغ برای سال جاری نیز با ۵۰ درصد 
تخفیف به ۳۷ هزار و ۵۰۰ ریال کاهش پیدا کرد.

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات ســازمان منطقه آزاد 
قشــم تصریح کرد: تصمیمات اخذ شــده در این رابطه، 
موضع این سازمان را درباره اخذ عوارض از بومیان قشم 

به روشنی نشان می‌دهد.
  وی افــزود: دلیل کاهش ۵۰ درصــدی عوارض در ۲ 
سال متوالی محدودیت‌های قانونی است که توسط مجلس 

شورای اسلامی به تصویب رسیده است.
 عباسی اظهار داشت: بر اساس قانون، سازمان منطقه آزاد 
قشم درهر ســال می‌تواند تا ۵۰ درصد عوارض تردد را 
کاهش یا افزایش دهد که این ســازمان جهت تسهیل در 
رفت و آمد بومیان قشم تصمیم به کاهش ان داشته است.

وی افزود: با توجه به محدودیت‌های قانونی امکان حذف 
عوارض تردد وجود ندارد و البته مبلغ کنونی نیز بیشــتر 

جنبه کنترلی و تهیه آمار تردد بومیان را دارد.

 مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد 
قشم تصریح کرد: تصمیم گیری درباره عوارض تردد بر 
عهده نمایندگان مجلس شورای اسلامی است و نمایندگان 
مجلس باید برای حذف عوارض و یا کاهش بیشتر آن، 

قانون را اصلاح کنند.
 وی خاطرنشان کرد: از دیگر عوارض سازمان منطقه آزاد 
قشم در اسکله لافت، »عوارض یک بار تردد« است که 

بومیان از پرداخت آن معاف شده‌اند.

  هم اکنون بومیان برای تردد به سرزمین اصلی مبلغ ۳۳۲ 
هزار و۰ ۵۰ ریال پرداخــت می‌کنند که از این مبلغ ۳۷ 
هزار و ۵۰۰ ریال ســهم سازمان منطقه آزاد قشم، ۲۲۵ 
هزار ریال هزینه بلیط لندینگ کرافــت، ۱۵ هزار ریال 
سهم دهیاری پهُل، ۲۰ هزار ریال از آن به تعاونی گمرک 
ایران پرداخت می‌شــود. همچنین ۲۰ هزار ریال ســهم 
 بیمه و ۱۵ هزار ریال نیز ســهم شورای اسلامی روستای 

لافت است.

  جلسه شورای ســامت و امنیت غذایی 
شهرستان با سه موضوع طرح ملی بسیج 
با دخانیات و بهداشت  فشار خون، مبارزه 
نان به ریاست فرزاد دهقانی معاون سیاسی 

و امنیتی فرمانداری برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریــا؛ فرزاد دهقانی در 
این جلسه با بیان اینکه سلامت وامنیت غذایی 
جامعه بسیار مهم و ارزشمند می باشد اظهاركرد: 
ارتقاء سطح سلامت و بهبود يكفيت زندگي مردم 
از طريق اتخاذ تدابير مناســب و نهادينه كردن 
سياســت‌گذاري و مديريت تعاملي امكان‌پذير 
خواهد بود. وی به طرح بسیج ملی فشار خون 
اشاره و حضور گســترده مردم در اجرای این 

طرح خواستار شد.
معاون فرماندار افزود: متاسفانه بعضا افراد به دلیل 

عدم توجه و آگاهی به این بیماری، سبب سکته 
قلبی و مغــزی و در نتیجه گاهی یک خانواده 
به دلیل عدم پیشگیری از این بیماری، متلاشی 
می شود.دهقانی همچنین در خصوص مبارزه با 
دخانیات با بیان اینکه کاهش مصرف دخانیات 
نیاز جدی به فرهنگ ســازی دارد،گفت:بعضی 
از کارها مثل قلیان و ســیگار کشیدن بر محیط 
اجتماعــی اثر دارد لذا در این زمینه هم مردم و 
هم سایر دستگاه های ذیربط در ایجاد سلامت و 

مبارزه با دخانیات تعیین کننده هستند.
  این مسئول همچنین با اشاره به عملکرد مردم 
روســتای پرکان وگیشو در خصوص مبارزه با 
دخانیات اظهار داشت:این روستا در شهرستان 
بندرخمیر عاری از هرگونــه دخانیات و مواد 
مخدر می باشــد که عملکردهای مردمان این 

روستا در فرهنگ سازی این امر شایسته تقدیر 
اســت.فرزاد دهقانی در ادامه به بهداشت نان و 
لزوم توجه نانوایان به رعایت مسائل بهداشتی 
و ارتقاء کیفیت نان تأکید کرد.وی افزود:این‌که 
در خصوص کیفیت آرد ایراد گرفته می شــود 
قابل‌پیگیری است ولی در عین حال نانوایان باید 

به کیفیت نان نیز توجه ویژه‌ای نمایند.
  دهقانی اضافه کرد: ضروری است كه بازدید ها 
و نظارت های جدی تری در این زمینه صورت 
گیرد و نسبت به وضع ظاهری و محل عرضه نان 

دقت نظر بیشتری داشته باشند.
  شایان ذکر اســت، در این جلسه کارشناسان 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان در خصوص 
موضوعات این جلســه ،صحبت هایی را ایراد 

نمودند.

معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری خمیر خبر داد
»پرکان« و »گیشو« روستایی عاری از دخانیات

مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد

کاهش 75 درصدی عوارض تردد بومیان قشم به بندرعباس 

 بیش از 14 هزار بیماران بستری و سرپایی 
و  همراهــان آنها در طی یک ســال در 
مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر 
اعظم)ص( بندرعباس توسط گروه آموزش  

تحت آموزش قرار گرفته اند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ یاسر خوانچه‌مهر 
مدیــر خدمات پرســتاری مجتمــع پیامبر 
اعظم)ص( ضمن اعلام خبر فوق گفت: یکی 
از زیرشــاخه های اصلی مدیریت پرستاری 
واحد آموزش می باشد که وظیفه آن افزایش 
سطح آگاهی عمومی و همچنین کارکنان در 
خصوص مسایل بهداشتی و درمانی می باشد 
که در همین راستا در سالی که گذشت به تعداد  
۹ هزار و ۷۶۲ نفر بیماران بستری و همراهان 
آنهــا  و همچنین  3 هــزار و 929 نفر بیمار 
مراجعه کننده به کلینیــک  های این مجتمع 
آموزش های گروهــی و فردی ارائه گردیده 
اســت  که اهم موارد آموزش داده شــده در 
خصوص  پنج بیماری شایع مانند دیابت، فشار 
خون بالا، بیماریهای قلبی، کلیوی وسرطان 
بوده اســت.این عضو هئیت علمی در ادامه با 
اشــاره به اینکه در واحــد آموزش  به تعداد 
۵۳۳ نفر بیمار آموزشهای حین ترخیص در 
خصوص مراقبت های بعد از ترخیص  برای 

کلستومی ، تراکستومی و وارفارین داده شده 
است. گفت:  علاوه بر بیماران به جهت ارتقای 
سطح علمی کارکنان به طور مستمر کلاس‌های 
آموزشی ضمن خدمت برای کارکنان  برگزار 
می گردد که در سال گذشته ب ۲ هزار و ۵۴۸ 
نفر از کارکنان ایــن مجموعه  آموزش های 

ضمن خدمت را دریافت کرده اند.
  خوانچه مهر همچنین آموزش چهره به چهره 
به کارکنان در خصوص رعایت استانداردهای 
پرســتاری مانند محاســبات دارویی ،ترالی  
اورژانس احیاء قلبی ریوی،  هموویژلانس و 
بیماری های شایع را از سایر اقدامات برشمرد 
و گفت:  در ســال گذشــته بیش  از 7 هزار  
مورد آموزش چهره به چهره نیز برای کارکنان 

انجام شده است.
  مدیر خدمــات پرســتاری مجتمع پیامبر 
اعظم)ص(  با بیان اینکه دفتر پرستاری توزیع 
متوازن نیروها بر اساس نیاز بخش‌ها و تخصص 
نیروهــا ، نظارت بر رعایت اســتانداردهای 
پرستاری و مراقبت های صحیح از بیماران ، 
نظارت بر برنامه آموزش ، دریافت بازخورد 
ها و انجام اقدامات اصلاحی، براســاس  نیاز 
پرســنل را بر عهده دارد گفت: یکی از دیگر 
اقدامات مهم دفتر پرســتاری،  بازدید های  

ســوپروایزری از بخش هــای اورژانس و 
بستری به صورت ۲۴ ساعته می باشد که طی 
این بازدید ها توســط سوپروایزرها،  تقسیم 
کار پرسنل ، رعایت استانداردهای پرستاری،  
پیگیــری اقدامــات مرتبط بــا پاراکلینیک 
بیمــاران ، نظافت بخش‌هــا ، رضایتمندی 
بیمــاران،  انتقال بیمــاران  و جابجایی بین 
بخش ، ایمنی بیمــاران،  تفکیک زباله های 
عفونی از غیر عفونی،  آشــنایی پرســتاران 
 بــا تجهیزات پزشــکی مورد بررســی قرار

 می گیرد.
  وی در خاتمــه گفــت طبق گزارشــهای 
ســوپروایزری بخش‌های داخلی سه ، سی 
ســی یو یک و در راندهای آموزشی بخش 
توراکــس، داخلــی۴  و داخلــی ۵ بهترین 
بخش‌ها در سال ۹۷ بودند و همچنین بیشترین 
رضایتمندی متعلق به بخش‌های پســت سی 
ســی یو،  و فوریتها توراکــس داخلی ۴ و 

ارتوپدی ۲ بوده است.
 شایان ذکر است، حدود ۷۵۰ نیروی پرستار 
و بهیار تحت عنوان گروه پرســتاری تحت 
مدیریت دفتر پرســتاری مجتمع آموزشــی 
پژوهشی درمانی پیامبر اعظم)ص( می باشند.

در مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر اعظم)ص( بندرعباس؛

14 هزار بیمار تحت آموزش قرار گرفته اند

  رؤسای ادارات جهاد کشــاورزی و شیلات شهرستان قشم 
گفتند: هیچ‌گونه ممنوعیت قانونی برای صادرات ماهی خشک 

جزیره قشم وجود ندارد. 
 محمد پرورش در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: اعلام ممنوعیت 
صادرات منوط به تصمیم هیات وزیران بوده و تا این لحظه هیچ‌گونه 
ممنوعیت قانونی برای صادرات ماهی خشک ابلاغ نشده است.وی 
با بیان اینکه برخی تفاسیر نادرست از محصولات دارای ممنوعیت 
صادراتی به گونه‌ای اســت که ماهی خشک را نیز شامل می‌شود، 

افزود: هر محصول شناسه مشخصی دارد و ماهی خشک‌شده شامل 
ممنوعیت صادراتی نیست.

مالک یزدان‌پناه رییس جهاد کشاورزی شهرستان قشم نیز تصریح 
کرد: هیچ‌گونه ممنوعیت رســمی برای ممنوعیت صادرات ماهی 

خشک وجود ندارد.
گفتنی است، مدیر کشاورزی و شیلات سازمان منطقه آزاد قشم در 
اظهار نظری مدعی شده بود که ممنوعیت صادرات ماهی خشک 

توسط دستگاه‌های دولتی ارائه شده است.

عدم ممنوعیت قانونی برای صادرات ماهی خشک 

ستاره  نفت  شرکت  مدیرعامل 
خلیج فارس در دیدار با مدیران 
شبکه بهداشت استان هرمزگان 
در  بهداشــت  به  توجه  گفت: 
صنایع بسیار حائز اهمیت است 
چرا که حفظ ســامت پرسنل 
برای ادامه‌ی روند تولید و ایجاد 
اولویت  پایدار در درجه  توسعه 

بالایی قرار دارد.
به گزارش روابط عمومی شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس، »محمدعلی دادور« در دیدار با مدیران شبکه 
بهداشت استان هرمزگان، پالایشگاه ستاره خلیج فارس را دارای نقشی 
اساسی در اقتصاد و امنیت کشور توصیف کرد و افزود: ستاره خلیج‌فارس 
بزرگ‌ترین پالایشگاه میعانات گازی جهان و متعلق به تمام مردم ایران 
و هرمزگان است.وی ضمن اشاره به این موضوع که به زودی خبرهای 
خوبی از پالایشــگاه ســتاره خلیج فارس به گوش مردم ایران خواهد 
رســید، بیان داشت: در شرایط فعلی نقش ســتاره خلیج فارس نقشی 

استراتژیک در معادلات انرژی و امنیت منطقه است.
مدیرعامل شــرکت نفت ستاره خلیج فارس تمام دستگاه‌ها را در سرپا 
ماندن این پالایشــگاه مســئول و دخیل خواند و اظهار داشت: توجه 
به بهداشت در صنایع بســیار حائز اهمیت است چرا که حفظ سلامت 
پرســنل برای ادامه‌ی روند تولید و ایجاد توســعه پایــدار در درجه 
اولویت بالایی قرار دارد.وی گفت: تعامل شــبکه‌ی بهداشــت استان با 
صنایع امری ضروری اســت و ما توقع داریم اداره بهداشت در راستای 
 ارتقا ســطح دانش بهداشــتی صنایع کلاس های آموزشی بیشتری را 

برگزار کند.
دادور ضمن اعلام خبر بر پا شــدن غرفه‌های ســنجش فشارخون در 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس به مناسبت آغاز بسیج ملی کنترل فشار 
خون بالا، گفت: در تدارک برنامه‌ای هستیم تا خانواده پرسنل را نیز در 

این طرح مشارکت دهیم.
به گزارش روابط عمومی شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس، گفتنی 
 است پس از پایان این جلســه، بازدیدی از درمانگاه پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس به عمل آمد و حضار لوح یادبودی را که به مناسبت بسیج 

ملی کنترل فشار خون بالا در نظر گرفته شده بود، امضا کردند.

شرکت های حمل و نقل جاده ای داخلی کالای شهرستان های میناب، رودان و جاسک 

آگهی مزایده نوبت اول
اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس در سازمان کار به موجب پرونده های اجرائی970657- ب کار که محکوم 
علیه حمید رضا کریمی زارچی به استناد رای شماره 97/1105 مورخ 1397/10/03 محکوم به پرداخت 18/000/000 
ریال در حق محکوم له امید پوزش فرزند عبدالرحمن گردیده است که دو دستگاه ساعت پایه دار ایستاده که به مبلغ 
19/000/000 ریال یک دست مبل هفت نفره با روکش پارچه ای بدون گل میز و میز وسط به مبلغ 52/000/000 ریال 

ارزیابی و کارشناسی شده است و با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی به فروش می رسد.
1-فروش نقدی است حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه میباشد.

2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت بعهده خریدار است.
3-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی 

بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحوییل نمایند.
4-اجرای احکام در رد یا  قبول پیشنهادات مختار است.

5-مزایده در ساعت 11 ظهر روز یکشنبه مورخ 1398/04/02 بصورت حضوری بعمل میاید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
6-در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و 
خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد 
نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به آدرس چهارراه رفاه 

مجتمع شهید بهشتی طبقه همکف واحد اجرای احکام مدنی اداره کار مراجعه نمایند.
روح الامینی- دادورز اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس در سازمان کار 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس تاکید کرد

ارتقاء سطح دانش بهداشتی در صنایع 

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وسیله به آقای سلمان دهقانی فارغانی نام پدر: نوروز تاریخ تولد: 1361/10/01 شماره ملی 3390546456 
شماره شناسنامه 18054 به نشانی جنب بخشداری کوچه نیایش2   7914786889 ابلاغ می شود که بانک سپه 

شعبه وحدت به استناد قرارداد بانکی شماره 5800554740 مورخ 97/3/7 جهت وصول مبلغ 124/102/370 
ریال تا تاریخ 98/1/26 به انضمام خســارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تســویه کامل بدهی طبق 
مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9800089 در این اداره تشکیل شده و طبق 
گزارش مورخ 98/12/19 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار 

طبق ماده 18 آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید. عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. 

98/1148 م/الف
چمنی-  رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدین وسیله به آرزم عظیم پور نام پدر: اکبر تاریخ تولد: 1366/01/08 شماره ملی 3392526223 شماره شناسنامه 
17579 به نشــانی:نیرو انتظامی ابلاغ می شــود که بانک سپه به استناد قرارداد بانکی شماره 109605502 مورخ 

1396/5/10 جهت وصول مبلغ 65/700/000 ریال تا تاریخ 98/2/18 به انضمام خســارت تاخیر متعلقه و از 
تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 
9800118 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 98/2/29 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند 
شــناخته نشده،لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از 

روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید. عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. 98/1147 م/الف

چمنی
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

مفقودی
کارت شناسایی خودرو وانت تک کابین تویوتا 
هایلوکس ۲۷۰۰ پلاک 59519قشم شخصی 

اینجانب محمدبازیار صلغی  شماره شاسی خودرو 
MR0CX19G0C2608500

شماره موتور 2TR5179145  مدل 2012   
رنگ نوک مدادی مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد 

آگهی تغییرات شرکت شریف دریا پویان قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت 5957 و شناسه ملی 14006900679
در برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 98/03/08 شرکت مزبور به واصله مورخ 98/03/08 که در تاریخ مورد 

اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
سرمایه شرکت از مبلغ 60/000/000 ریال نقدی به مبلغ 3/060/000/000ریال منقسم به 51/000 سهم با نام 60/000ریالی 
از محل آورده نقدی صاحبان سهام که طی گواهی شماره 68-9821-98 مورخ 1398/03/07 بانک سامان شعبه جزیره قشم 

پرداخت گردیده است افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهد نیا -  رئیس اداره ثبت استاد

آگهی تغییرات شرکت  پترو کیمیای قشم)سهامی خاص( به شماره ثبت 4917 و شناسه ملی 14004822731
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 98/02/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 98/03/05 که در تاریخ 

مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت  تکمیل گردیده است:
موضوع شرکت مندرج در ماده 2 اساسنامه به شرح ذیل تغییر و اصلاح یافت:

-فعالیت در بخش بازرگانی و پخش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی در حوزه های مختلف همچنین 
امکان شرکت در کلیه مناقصات، فراخوان ها و انجام معامله با کلیه ارگانهای دولتی و اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و 
خارج از کشور و قرارداد های واسطه ای، انتقال تکنولوژی، خرید و فروش دکلهای حفاری و بهره برداری آن، شرکت در مناقصات و مزایدات 
دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور، اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی در داخل و خارج از کشور اخذ وام و تسهیلات بانکی ازکلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی در داخل و خارج 
از کشور جهت شرکت پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت شرکت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.و 

انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 93/1165 مورخ 93/12/23 سازمان منطقه آزاد قشم.
رویا زاهد نیا -  رئیس اداره ثبت استاد



نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
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روابط عمومی 
با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلاء‌به بيماري گواتر و آسم كاهش مي يابد شیلات هرمزگان 

  نشست هم اندیشــی مدیران استان و اصحاب رسانه با 
موضوع واگذاری های اراضی پرورش میگو و نحوه مبارزه با 

آفت ملخ برگزار شد. 
  روابط عمومی اســتانداری هرمزگان نشســتی را با حضور 
معاونان عمرانی و اقتصادی استاندار، مدیر کل امور اقتصادی، 
مدیر کل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری هرمزگان 
و همچنین مدیر کل های شــیلات، جهاد کشاورزی و محیط 
زیســت هرمزگان به همراه کارشناســان مربوطه ترتیب داد. 
هرچند خبرنگاران حاضر در این جلسه هم اندیشی سعی کردند 
واقعیت‌ها را بازگو کنند تا واقعیت‌ها را بشنوند اما بیشتر وقت 
جلسه دو ســاعته به کلی گویی و تکرار مطالب قبلی گذشت.

البته برگزاری چنین جلسه ای در نوع خود گامی به جلو حساب 
می‌شود مشروط بر آنکه محتوای مخابره شده از جلسه، مردم را 
به پاسخ پرسش های متعددشان برساند. مردم بسیار باهوش و 
دقیق هســتند و به خوبی می فهمند که آیا سخنی که مدیری بر 
زبان می آورد از باور درونی اســت یا خدای نکرده جهت دور 

کردن افکار از حقیقت های بزرگ.
 رسانه‌ها رکن چهارم دموکراسی 

جلسه با تلاوت قرآن مجید و پس از آن با صحبت‌های معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار آغاز شد. وی اطلاع رسانی در 
حوزه های مختلف را وظیفه اصلی رسانه ها برشمرد و گفت: از 
حضور فعالان رسانه در این عرصه استقبال و تقدیر می‌کنیم و نقد 
منصفانه و سازنده که زمینه پیشرفت نیز به دنبال دارد با آغوش 
باز می‌پذیریم.ایرج حیدری با بیان اینکه از حضور خبرنگاران 
در این گونه مسائل و اظهارنظرها نه تنها ناراحت و نگران نیستیم 
بلکه حمایت هم می‌کنیم یادآورشــد: وظیفه رسانه‌ها به عنوان 
رکن چهارم دموکراســی است که نسبت به مسائل مختلف قلم 

بزنند و به مسئولین تذکر دهند.
  راه عدالت از شفافیت می گذرد

  پــس از آن علی کوزه گر مدیر خبرگزاری فارس بیان کرد که 
متاسفانه گزارش های دریافتی از زمین های واگذار شده ی بلا 
استفاده مانده و همچنین وام های مصرف شده در کاری غیر از 
پرورش میگو و تخلفات دیگر حکایت دارد.وی خواستار آن شد 
که جهاد کشاورزی و شیلات در جهت ایجاد شفافیت، فهرستی 
از واگذاری ها را به تفکیک تاریخ واگذاری، مساحت، درصد 
پیشرفت فیزیکی، مقدار اعتبار تخصیصی، مقدار سهم آورده و 
موقعیت دقیق جغرافیایی در اختیار رسانه ها قرار دهند.کوزه گر 
در ادامه گفت: من سوالاتم را در یادداشت بیان کرده ام و طبیعتا 
در این جلســه به همه آن پرداخته نخواهد شد و منتظر جواب 
رسمی دســتگاه های دولتی خواهم ماند.مدیر جلسه و معاون 
اقتصادی استان بدون در نظر گرفتن اینکه اصل عنوان جلسه، 
هم اندیشی اعلام شده و نه صرفا پرسش و پاسخ مطبوعاتی، از 
خبرنگاران خواست که تحلیل ارائه نکنند و فقط پرسش هایی 
کوتاه بپرسند و سپس از یکتاپور مدیر کل شیلات خواست تا به 

پرسش های فارس پاسخ دهد.
  صنعت میگو نیاز به افرادی دارد که سرمایه‌گذاری کنند

  مدیرکل شیلات اســتان اولین مدیری بود که با مقدمه‌ای در 
خصوص آغاز فعالیت اراضی پرورش میگو، پاسخ گویی را به 
روش خودش آغاز کرد و گفــت: پرورش میگو از اوایل دهه 
۷۰ در اســتان آغاز و در دهه ۸۰ با مشــکلاتی مواجه شد اما 
در دهه ۹۰ وضعیت به ثبات رســید و از سال ۹۴ نیز به رشد 

خوبی رسیده است.

یکتا پور با بیان اینکه سیاســت دولت در گذشــته این بود که 
خودش زیرســاخت‌ها را آماده و بعد آن واگذار می‌کرد افزود: 
اما در ســال‌های گذشته و اکنون شرایط به این شکل نیست و 
دولت نمی‌تواند در این حوزه ســرمایه‌گذاری نمایند و تمامی 
ســرمایه‌گذاری در سایت پرورش میگو توسط متقاضی انجام 
می‌شود. وی با اشاره به اینکه برای ساخت هر سایت پرورش 
میگو بالغ بر۱۵۰ الی ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار لازم است یادآور 
شد: با این شرایط دیگر هزینه کردن در قطعات کوچک صرفه 
اقتصادی ندارد و به همین دلیل اراضی با مساحت های زیاد در 
اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. البته وی عنوان نکرد که منظور 
از قطعات کوچک و بزرگ دقیقا چه مقدار می باشــد. مدیرکل 
شــیلات استان از شناسایی ۲۰ هزار هکتار شهرک شیلاتی در 
استان خبر داد و تصریح کرد: صنعت میگو نیاز به افرادی دارد 
که سرمایه‌گذاری کنند و افرادی که اراضی را تحویل می‌گیرند ۶ 
ماه تا ۲ سال زمان دارند تا آن را فعال نمایند. یکتاپور با اعلام 
اینکــه تاکنون بیش از ۷ هزار هکتار از اراضی زیر کشــت در 
استان وجود دارد خاطرنشان کرد: هرمزگان به دلیل تولید لارو 
میگو، استان‌های همجوار خود را نیز تامین می کند. وی ادامه 
داد: در ســال ۹۶ بالغ بر ۱۵ هزار تن میگو از اراضی زیرکشت 
استان برداشت شد که در سال ۹۷ به ۲۲ هزار و ۷۰۰ تن رسید.
 هر کجا زمین گرفته شــده و فعالیت انجام نشده به 

ما گزارش کنید
 مدیرکل جهاد کشاورزی نیز در تکمیل پاسخ به این سوال گفت: 
هر کجا زمین گرفته شــده و فعالیت انجام نشده به ما گزارش 
کنید و ما هم به صورت جدی برخورد می‌کنیم. باقرزاده همایی 
با تأکید بر اینکه اراضی که اقدامی انجام نداده اند، هیچ وامی هم 
دریافت نکرده اند افزود: زمین‌ها به صورت قطعی به متقاضیان 
واگذار نمی‌شود و به صورت اجاره در اختیار آنان قرار می‌گیرد. 
وی با بیان اینکه احتمال تخلف از سوی بعضی متقاضیان وجود 
دارد یادآور شد: با توجه به وسعت کار قطعاً تخلفات نیز انجام 
می شود و احتمال دارد از نظر کارشناسان این سازمان دور مانده 
باشــد که این آمادگی را داریم که تخلفات را به ما گزارش تا با 
آنان برخورد جدی صورت گیرد. معاون اقتصادی اســتانداری 

که گویا متوجه عدم اقناع خبرنگاران از پاســخ های دریافت 
شده، شده بود گفت: دستگاه‌ها موظف هستند اطلاعات را برای 
برطرف کردن شبهات و افکار عمومی در اختیار رسانه ها قرار 

دهند.
 چرا بحران ملخ ها جدی گرفته نشد؟

  علی نظری از خبر هرمزگان پرسش خود در زمینه ملخ ها را 
این گونه طرح کرد که با وجود آگاهی از حمله ملخ ها در بهمن 
۹۷ چرا ستاد بحران استان موضوع ملخ ها را جدی نگرفت تا 
این بحران به وجود بیاید؟ وی مسئولین مربوطه را عامل به وجود 
آمدن بحران هجوم ملخ ها برشمرد و افزود: چرا ستاد بحران به 
جای اطلاع رسانی به کشور به صورت ضعیف با این موضوع 
برخورد کرد؟سوال دوم خبر هرمزگان ناظر به ملخ های دریایی 
یا همان میگو مربوط بود. نظری گفت : تعاونی عدالت سیریک با 
وجود بیش از  یک هزار نفر شاغل با مشکلاتی روبرو هست و 

دولت در کمک به آنها سهل انگاری می کند.
 ۱۵۱ دسته ۵۰ میلیونی و ۵ دسته ۲۰۰ میلیونی ملخ

   مدیرکل جهاد کشاورزی در پاسخ به هجوم ملخ ها به استان 
با بیان اینکه در کل اســتان ۱۵۶ نقطه ریزش ملخ داشــتیم که 
تاکنون بی‌ســابقه بوده اســت و از این تعداد ۱۵۱ دســته ۵۰ 
میلیونی و پنج دســته ۲۰۰ میلیونی وارد استان شده اند گفت: 
کار مبارزه با ملخ ها ســخت و بسیار مشکل بود. به دلیل این 
که نمی‌شــود آنها را ردیابی کرد نمی‌شود با آنان نیز یک شبه 
برخورد کرد بلکه احتیاج به زمان دارد. باقرزاده همایی با اشاره 
به اینکه در این مبارزه ۲۵۰ نفر از کارشناسان جهاد کشاورزی 
شبانه روز در حال فعالیت هستند و سمپاشی می‌کنند افزود: در 
همه شهرستان‌های استان، ریزش ملخ داشتیم که تاکنون رودان، 
لنگه، جاسک و میناب پاکسازی شده‌اند وسیریک، بندرعباس و 
حاجی آباد نیز در حال مبارزه هستیم.وی ادامه داد: برای مبارزه 
با این آفت تاکنون ۶۰ تن ســم استفاده کرده ایم که ۲۰ تن هم 

برای مقابله با هجوم بعدی ذخیره کرده ایم.
  تحسین فائو

 مدیرکل جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه در مقابله با هجوم ملخ 
به اســتان، کارشناسان فائو عملکرد ما را تحسین کردند خاطر 

نشان کرد:  ۱۱۷ هزار هکتار در استان عملیات انجام دادیم که 
تاکنون ۳ میلیارد تومان هزینه شده و سه میلیارد هم برای برخورد 
با این موضوع بدهی داریم. باقرزاده از جبران خسارت وارده به 
کشاورزان خبر داد و گفت: پیش‌بینی ما تا ۲۰۰ هزار هکتار در 
استان هست و هم اکنون نیز در حال جمع‌آوری خسارت وارده 
به کشاورزان برای پرداخت زیان به آنان هستیم. وی ادامه داد: 
در روند مبارزه با این پدیده مردم و کشاورزان کمک‌های زیادی 
انجــام داده اند که اگر کمک آنان نبود مهار این پدیده  برای ما 

امکان پذیر نبوده و به  تنهایی نمی‌توانستیم مبارزه کنیم.
  تعاونی عدالت سیریک

مدیر کل شــیلات نیز در مورد تعاونی عدالت سیریک با بیان 
اینکه دولت دو بار در گذشــته این ســایت را لایروبی کرده و 
نمی تواند هر ساله لایروبی کند خاطرنشان کرد: برای لایروبی 
این ســایت باید ۱۴ تعاونی موجود مبلغی از درآمد خود را به 
این امر اختصاص دهند.یکتاپور با اشاره به اینکه این سایت با 
هزینه دولت ساخته و به تعاونی‌ها واگذار شده است تصریح کرد: 
واگذاری‌های که جدید انجام شــده است خارج از این سایت 

می‌باشد و مشکلی برای سایت تعاونی عدالت ایجاد نمی‌کند.
  برای هر ســایت مطالعات جامع زیســت محیطی انجام 

می‌شود
 مدیرکل محیط زیست نیز در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران 
در مورد مطالعات زیســت محیطی مزارع پرورش میگو گفت: 
تاکنون ۵۴ سایت مجوز زیست محیطی دریافت کرده اند و برای 

هر سایت مطالعات جامع زیست محیطی انجام می‌شود.
 قبل از طرح مساله در جامعه به ما بگویید

حیدری انتقاد سازنده را مورد استقبال مسئولین ذکر و تصریح کرد: 
از پیشنهاد سازنده هم استقبال و هم بهره برداری خواهد شد و انتظار 
داریم مســائل را قبل از مطرح کردن در افکار عمومی با مسئولین 
مطرح و اگر پاسخ قانع کننده ای دریافت نکردید آن زمان در افکار 
عمومی مطرح نمایید. وی دستگاه‌های اجرایی استان را موظف و 
مکلف به پاسخگویی به رسانه ها دانست و گفت: اگر نقیصه ای از 
دستگاهی ببینیم قابل گذشت نیست و دستگاه‌ها برای تنویر افکار 

عمومی نشست های خبری را در دستور کار خود قرار دهند.

  عوارض زیست محیطی سم پاشی
خبرنگار هرمزگان امروز پرسید: سمومی که برای از بین بردن 

ملخ ها استفاده می شود آیا عواقب دیگری هم دارد؟ 
 مدیر کل جهاد کشــاورزی در پاسخ به این سوال با بیان اینکه 
مکان هایی که سم پاشی می شود به مدت ۱۰ روز قرنطینه می 
شود تا اثر سموم از بین برود خاطرنشان کرد: پرندگان هم چون 
بوی سم را استشمام می کنند از مکان‌های سمپاشی شده تغذیه 
نمی کنند و سموم استفاده شده خطراتی هم دارد اما پس از ۱۰ 
روز  اثر آن از بین می‌رود.مدیرکل محیط زیســت نیز با اعلام 
اینکه گزارشات منفی از سمپاشی های اخیر دریافت نکرده‌ایم 
یادآور شــد: باید از سمومی استفاده شود که روی خونگرم ها 
تأثیر نداشــته باشد و تنها بر روی خونســرد ها تاثیر بگذارد. 
مسیحی با تأکید بر اینکه سمپاشی باید در مناطقی انجام شود 
که کمترین تنوع زیستی داشته باشد تصریح کرد: آماری دال بر 
تلفات پرندگان و سایر حیوانات نداشته ایم اما سمپاشی ها باید 

با دقت نظر بیشتری انجام شود.
  ملخ ها تا کی مهمان ما هستند؟

 شــاه کرمی ازخبرگزاری موج پرسید: ملخ ها تا چه زمانی در 
اســتان حضور و ریزش دارند؟  مدیر کل جهاد کشاورزی در 
پاسخ به این سوال با بیان اینکه پیش‌بینی شده است که تا شهریور 
ریزش ملخ ها ادامه داشته باشد افزود: البته بستگی به حرکت و 
جهت وزش باد دارد که قطعاً تا سه سال آینده درگیر این موضوع 
خواهیم بود. باقرزاده همایی با ذکر این نکته که این ملخ ها بین 
۲۰۰ تا ۵۰۰ کیلومتر می توانند در روز پرواز نمایند خاطر نشان 
کرد: با توجه به درجه حرارت استان، شرایط برای ریزش ملخ ها 
مساعد نیست اما ما همچنان آماده هستیم. وی با تاکید بر اینکه 
مبارزه با ملخ ها یک روزه نیست و زمان می برد یادآور شد: قبل 
از ورود ملخ ها دو فروند هواپیمای سمپاشی آماده کرده بودیم و 

سم مورد استفاده نیز کمترین اثر زیست محیطی دارد.
 عدم اطلاع رسانی مناسب دستگاه های اجرایی

 در پایان نیز معاون اقتصادی استاندار با تاکید بر اینکه رسانه‌ها 
بایــد افکار عمومی را جهت‌دهی کننــد گفت: از تمامی اهالی 
رسانه، چه آنها که قلم تند زدند و چه آنها که همراهی کردن تقدیر 
و تشکر میکنیم . آنچه باعث شده این همه سوال در ذهن اهالی 
رسانه ایجاد شود عدم اطلاع رسانی دستگاه های اجرایی استان 
می باشد. ایرج حیدری ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی باید ارتباط 
نزدیک با رســانه‌ها داشته باشند و این خواسته استاندار استان 
می‌باشد. باید دستگاه‌های اجرایی مسائل را شفاف بیان کنند و 
هم نکات مثبت و هم کاستی‌ها را باید بگویند. وی با اشاره به 
اینکه برخی مباحث مطرح شده در خصوص ستاد بحران مورد 
قبول نیست اظهار کرد: جلسات زیادی در استانداری در مورد 
هجوم ملخ ها برگزار شده است، آن هم زمانی که هنوز ملخ ها به 
استان ریزش نکرده بودند و ما دو هواپیما را در نزدیکترین نقطه 
یعنی در جزیره لاوان مستقر کردیم. معاون اقتصادی استاندار با 
تأکید بر اینکه مبارزه شیمیایی آسیب دارد و باید آن را به حداقل 
رساند خاطرنشان کرد: تنها راه مبارزه با این حجم ملخ‌ها مبارزه 
شیمیایی اســت در حالی که در همه نقاط نمی‌شود از هواپیما 
اســتفاده کرد و باید در جاهایی استفاده شود که سموم به هدر 

نرود.
گفتنی اســت در پایان جلســه برخی از مدیــران به صورت 
خصوصی عنوان کردند که خودشــان نیز نسبت به پاسخ های 

مطرح شده قانع نشده اند./ فارس

 در نشست بررسی واگذاری اراضی پرورش میگو در استان و مبارزه با ملخ مطرح شد

مبارزه شیمیایی با ملخ ها را باید به حداقل رساند

 یکصدو بیست و یکمین جلسه شورای شهر 
بندرعباس با حضور مدیرکل آموزش و پرورش 
و معاونین و مشــاورین و شهردار بندرعباس 

برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، موســی دادی زاده در 
یکصدو بیست و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر 
بندرعباس گفت: برای ســاخت جامعه ای توسعه 
یافته باید آموزش و پرورشــی توسعه یافته داشته 
باشــیم که برای رسیدن به آن به همکاری مدیریت 

شهری با آموزش و پرورش نیازمندیم.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار داشت: 
خرسندم از اینکه فرهنگیان و معلمان مورد وثوق 
مردم هستند که در هر دوره از انتخابات شورای شهر 
تعدادی از همکاران به‌عنوان اعضای شــورای شهر 
انتخاب می‌شوند. وی افزود: سه سالی است که در 
آموزش و پرورش جشنواره ای تحت عنوان »۲۷ 
درجه« برگزار می شود که علت نامگذاری آن قرار 
گرفتن بندرعباس در مدار ۲۷ درجه ی عرض استوا 
است و انتظار داریم این روز را شهرداری بعنوان روز 
بندرعباس نامگــذاری کند و کمک هایی را به این 

جشنواره داشته باشد.
  مدیــرکل آموزش و پروش هرمــزگان ادامه داد: 
اگر قرار است جامعه ای توسعه پیدا کند مبنای آن 
توسعه‌ی نیروی انســانی است و توسعه ی نیروی 
انســانی با توانمند سازی آموزش و پرورش اتفاق 
می افتد چرا که امروزه یک چهارم جمعیت یک شهر 
را دانش آموزان تشکیل می دهند.وی تاکید کرد: ما 
هر چه به جامعه ی توسعه یافته تری بیاندیشیم باید 

آموزش و پرورشمان توسعه یافته تر باشد.
  دادی زاده تصریح کرد: شهرداری نیاز به یک سری 
تخصص ها و رشته های دانشگاهی برای اداره ی 
امور خود دارد که انتظار داریم که شــورای شــهر 
مصوب کند که مدرســه ی غیر انتفاعی متناسب با 

نیاز های شهرداری تاسیس شود.
مدیر کل آموزش و پــروش هرمزگان عنوان کرد: 
ایجاد رشته ی تاسیسات آسانسور و خدمات ایمنی 
و آتش نشانی در آموزش و پرورش ایجاد شده اما 
می طلبد که شورای شهر بندرعباس مدرسه ای را 
ایجاد کند که رشــته هایی متناسب با نیازهای شهر 

بندرعباس ایجاد شود.
  دادی زاده ابراز داشت: تشویق دانش آموزان باعث 
تکرار کارهای مطلوب می شود خواهشی که داریم 
این است که به کسانی که در کنکور حائز رتبه های 
برتر می شــوند زمینی را اهدا کنید تا تشویق شوند 
چنانچه در ســال گذشته دو رتبه ی تک رقمی در 
کنکور داشتیم که بی سابقه بود  اما به صورت مناسب 
تشویق نشدند.وی به کمبود تعداد مدارس در شهرک 

پیامبر اعظم اشــاره کرد و افــزود: زمانی که تمام 
ساکنین این شهرک در آنجا سکنی گزینند حتما با 
کمبود مدارس در آن نقطه از شهر رو به رو می شویم 
و باید اگر تراکم در محله ای بالا می رود شهرداری 

فضای آموزشی را هم در آن محله افزایش دهد.
  مدیرکل آموزش و پرورش استان با اشاره به تغییر 
الگوی مسکن و مصرف مردم بیان کرد: انتظار داریم 
در درون هر محله ای کتابخانه ای ایجاد شــود که 
دانــش آموزان بتوانند در آنجا به مطالعه بپردازند و 

کارهای علمی خود را پیش ببرند.
  دادی زاده تاکید کرد: انجمن های علمی در درون 
پارک ها باید ایجاد شوند و آن مکان به یک پاتوق 
علمی تبدیل شــود که ۱۳ انجمن علمی را تشکیل 

داده ایم اما ایجاد مکان برای این انجمن ها وظیفه ی 
شهرداری و شورای شهر است.

وی خاطرنشان کرد: ما به دنبال این هستیم که اگر 
شــورای شــهر مجوز دهد در درون مدارس کنار 
خیابان ها بیلبــورد هایی را ایجاد کنیم و از طریق 
تبلیغات متناسب درآمدی را کسب کنیم، همچنین 
برای دفع پســماندهای خشک به خصوص کاغذ 

آمادگی همکاری و فرهنگسازی را داریم.
این مقام مســوول با اشاره به اینکه زمانی که طرح 
تفضیلی شــهر آماده می شود لکه های 50 یا 100 
متری برای فضای آموزش دیده می شود، افزود: یا 

در طرح تفضیلی نباید ملک مردم را برای کاربری 
آموزشــی در نظر گرفت چراکه بسیاری از افراد با 
 آموزش و پــرورش در این خصــوص همکاری 
نمی کنند و یا باید مسکن وشهرسازی زمین معوضی 

برای آنها در نظر بگیرد.
  نقطه نظرات اعضای شواری شهر

ضمن برگزاری مراسم تحلیف رضا حیدری زاده به 
عنوان عضو یازدهم دوره پنجم شواری اسلامی شهر 
بندرعباس، وی در اولین نطق پیش از دستور خود 
به عنوان عضو جدید شورای شهر بندرعباس اظهار 
داشت: امروز نگاه به آموزش و پرورش و حمایت 
از آن  فقط در حد حرف زدن است اما این نگاه باید 
تغییر کنــد.وی افزود: آموزش و پرورش به تنهایی 

متولی امر فرهنگ نیست بلکه همه مسوول هستند.
حیدری زاده تصریح کرد: ادارات بسیاری به عنوان 
معین آموزش و پرورش مشخص شده اند اما هیچ 
گونه اقدامی در راستای کمک رسانی به آموزش و 

پرورش انجام نمی‌دهند اما شهرداری به خودی خود 
حامی آموزش و پرورش است.

  اســماعیل بواشــه عضو شــواری اسلامی شهر 
بندرعبــاس گفت:  باید تلاش شــود با هماهنگی 
شهرداری رشته های مورد نیاز شهرداری در مناطق 
یــک و دو راه اندازی شــود.وی به تعیین کاربری 
آموزشی در طرح تفضیلی اشاره کرد و افزود: باید 
زمین هایی که آموزش و پــرورش امکان تملک 
آن را ندارد ماننــد برخی از زمین هایی با کاربری 
آموزشی، که مالکان آن سند دارند و بعضا آموزش 
و پرورش هم جهت تغییر کاربری تایید می کند؛ و 
یا عدم بودجه کافی برای تملک، شناسایی شوند، تا 

مردم دچار مشکل نگردند. 
  حجت الاســام و المسلمین احمد عامری رئیس 
کمسیون فرهنگی شــورای شهر بندرعباس گفت: 
وقتی کلمه علم می‌آید ما با قداســت روبرو هستیم 
و جای بســی افتخار اســت که ما بتوانیم خادمان 

 کسانی باشیم که در مســیر تکامل جامعه حرکت
 می‌کنند.

وی افزود: آموزش و پرورش تنها جایگاهی است 
که در فرآیند تعلیم و تمدن همیشــه پیش قدم بوده 
است.عامری عنوان کرد: در مباحثی مانند برگزاری 
گفتمان‌های دینی، جشنواره ۲۷ درجه، مناسبت‌های 
ملــی و مذهبی حاضر به همــکاری با آموزش و 
پرورش هستیم و دستگاه‌های فرهنگی دیگر را هم 
پــای کار خواهیم آورد. وی تاکید کرد: مردم دنبال 
مدارسی هســتند که رویکرد دینی بالایی دارند و 
می‌خواهند فرزندانشان در مدارسی تحصیل کنند که 
از سلامت روحی بیشتری برخوردار شوند که انتظار 

داریم این مدارس افزایش پیدا کنند.
  مجید عســکری‌زاده عضو شواری اسلامی شهر 
بندرعباس و مشــاور مدیرکل آموزش و پرورش 
استان هرمزگان با اشــاره به اینکه وظیفه آموزش 
و پرورش، آموزش، تحقیق و پژوهش اســت و نه 

ساخت مدرسه تصریح کرد: طبق قانون اداره مسکن 
و شهرسازی موظف اســت مدارس را بسازد و در 
اختیــار آموزش و پرورش قرار دهد و تأمین معلم 
و جذب دانش آموز به عهــده آموزش و پرورش 
می‌باشد. وی افزود: در شهرداری دو نوع کارِ سخت 
و نرم داریم که کار ســخت همان کارهای عمرانی 
اســت و کار نرم، کار فرهنگی است که باید در آن 

دست به دست آموزش و پرورش بدهیم.
  عســکری‌زاده ابراز داشت: در شهر بندرعباس ما 
با تهاجم فرهنگی و خرده فرهنگ‌ها روبرو هستیم 
کــه باید در مقابل تهاجم مقابله و به خرده فرهنگ 
احترام بگذاریم، با توجه به موقعیت اقتصادی شهر 
مهاجرانی به بندرعباس هجــرت کرده که هرکدام 

دارای خرده فرهنگ خود می باشــند که در اینجا 
معلمان موظف هستند با حفظ خرده فرهنگ بومی به 

خرده فرهنگ مهاجران نیز احترام بگذارند.
  وی در پایان از آموزش و پرورش  خواســت تا 
ساختمان سابق اداره آموزش و پرورش ناحیه یک 
بندرعباس را در اختیار شهرداری بگذارد و مدرسه 
ای تحت عنوان بندرعباس جهت ارائه رشــته‌های 
مورد نیاز شــهرداری  ایجاد شــود که مدیریت آن 
 با آمــوزش و پرورش و خدماتش با شــهرداری 

باشد.
  فیصل دانش رئیس شورای شهر بندرعباس گفت: 

آموزش و پروش نماینده دولت اســت و باید نگاه 
ویژه ای بــه حفظ زمین ها با کاربری آموزشــی 
داشته باشــد.دانش تاکید کرد: پای مطالباتمان باید 
محکم بایســتیم و قانونمند اقدام کنیم و بیشترین 
مشکلاتمان همین تعارف‌ها است.وی تصریح کرد: 
این انتقاد بــه آموزش و پرورش وارد اســت که 
موفقیت‌های آموزشی فرزندان استان را به صورت 
کامل اطلاع‌رسانی نمی‌کند و مردم از این موفقیت‌ها 

خبری ندارند.
 تلاش برای ثبت یک روز به نام بندرعباس 
  شهردار بندرعباس در این جلسه گفت: در تلاش 
هســتیم بتوانیم روز یا هفته ای را به نام بندرعباس 
به ثبت برســانیم.عباس امینی‌زاده اظهار داشــت: 
بزرگترین سرمایه اجتماعی، منابع انسانی است که 
در اختیار آموزش و پرورش اســت و باید سطح 
برنامه‌های آموزشــی و فرهنگی را ارتقاء بدهیم تا 

به مراتب بالا دست پیدا کنیم.
 وی افزود: همه وظیفه داریم کمک کنیم تا مســیر 
توسعه منابع انسانی را در این قالب ارتقاء ببخشیم .

شــهردار بندرعباس بیان کرد: محدودیت‌ها فراوان 
اســت اما اگر برنامه‌ریزی بلندمــدت، میان‌مدت 
و کوتاه مدت داشــته باشــیم می‌توانیم کمک‌ها و 
حمایت خوبی را انجام دهیم.وی اظهار داشت: در 
برگزاری جشــنواره‌های مختلف، کمک به اجرای 
پروژه مهر، ایاب و ذهاب دانش آموزان، آســفالت 
مدارس، خدمات حفاری ای که مدارس نیاز داشتند، 
مجوزهای تجاری‌ که به مدارس اعطا شده، از جمله 
حمایت‌های شــهرداری بندرعباس از آموزش و 

پرورش بوده  است.
  امینی زاده تاکید کــرد: در مدارس غیردولتی اگر 
بخواهیم سطح مشارکت را افزایش دهیم بیشترین 
راه حمایت و تشــویق بخش خصوصی است که 
می‌توانیم هزینه‌های عــوارض را کاهش بدهیم تا 
بخش خصوصی به ســمت ایجاد فضای آموزشی 
بروند.شهردار بندرعباس خاطرنشان کرد: به دنبال 
این هستیم که روز یا هفته‌ای را به نام روز بندرعباس 

یا هفته فرهنگی بندرعباس به ثبت برسانیم .
  امینی‌زاده در رابطه با تشویق رتبه‌های برتر کنکور 
در بندرعباس ابراز داشــت: به لحــاظ قانونی ما 
نمی‌توانیــم زمین به نفرات برتر کنکور واگذار کنیم 
و این مســئله وظیفه مسکن و شهرسازی است اما 
می‌توانیم بودجه‌ای در ســازمان فرهنگی ورزشی 

برای تشویق این دانش‌آموزان در نظر بگیریم.
وی بیان کرد: در خواست داریم هزینه‌های طبق ماده 
۱۳ و ۱۴ فقط در شــهر بندرعباس هزینه شود و 
گزارش هزینه کردها هم به شهرداری و شورا ارائه 

شود.

اگر تراکم در محله ای بالا می رود  شهرداری باید فضای آموزشی را هم در آن محله افزایش دهد

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در جلسه 121 شورای شهر بندرعباس هشدار داد

کمبود مدارس در شهرک پیامبر اعظم )ص( بندرعباس

,,
اگر قرار است جامعه ای توسعه 
پیــدا کند مبنای آن توســعه ی 
نیروی انسانی است و توسعه ی 
نیروی انسانی با توانمندسازی 
اتفــاق  پــرورش  و  آمــوزش 
مــی افتد چــرا که امــروزه یک 
چهــارم جمعیــت یک شــهر را 
دانش‌آموزان تشکیل می دهند

,,
در طــرح تفضیلــی نیاید ملک 
مردم را برای کاربری آموزشی 
در نظر گرفت چراکه بسیاری 
از افراد با آموزش و پرورش 
همــکاری  خصــوص  ایــن  در 
نمــی کننــد و یا باید مســکن 
معوضی  زمیــن  وشهرســازی 

برای آنها در نظر بگیرد

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

امام علی )ص( : شکیبایی دو گونه است: شکیبایی در مصیبت که نیکو است 
و بهتر از آن صبر در برابر گناه است یعنی خودداری از آن.] روضه بحار ج 2 ص 55 [


